
XVIII МЕЖДУНАРОДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ
ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ ""ПРИНЦЕССА ВОЛГИ""

спортсменки 2006 года рождения и моложе
07 мая - 10 мая 2018, г. Самара, Самарская область"       

Events: > ДУЭТЫ ГРУППЫ ОП СОЛО КОМБИ

Date:>

Judge name Nation Category Time: > 8:40 13:35 9:20 15:15 10:20

A B G Number: > 08.05.2018 08.05.2018 09.05.2018 09.05.2018 10.05.2018

1 Корнилова Наталья Самара б/к

2 Капустина Лариса Екатеринбург МК, ВК Ref Ref Ref Ref Ref

3 Куцева Ангелина Самара б/к CR CR CR CR CR

4 Иванова Елена Ростов-на-Дону МК, ВК Obs Obs Obs Obs Obs

5 Михайленкова Ольга Санкт-Петербург 1 E-1 AI-3 P4-1 D-5 D-1

6 Дмитриева Наталья Ижевск 1 E-2 D-2 P1-2 E-1 D-4

7 Карнаухова Кристина Краснодар 1 E-3 AI-2 P3-2 D-2 D-2

8 Осипова Лариса Самара 3 E-4 AI-1 P2-4 E-1

9 Махоткина Оксана Казань 2 E-5 секр. P3-3

10 Безмельникова Ольга Екатеринбург 1 AI-1 D-4 P3-1 E-3 AI-4

11 Рыбакова Алина Наб. Челны 1 AI-2 AR секр. секр. AI-1

12 Низамова Лилия Ростов-на-Дону 1 AI-3 D-1 P2-2 AI-3

13 Сахаровская Вера Нижний Новгород б/к AR хрон.

14 Охотина Людмила Йошкар-Ола б/к AI-5 P4-3 AI-4

15 Глазко Ольга Ростов-на-Дону 1 D-1 AI-4 P1-1 E-4

16 Паскевич Гюльнара Ярославль 1 D-2 E-4 P3-4 D-1 D-3

17 Рудковская Анастасия Санкт-Петербург 1 D-3 E-2 P1-4 AI-1 E-4

18 Чернышова Ангелина Самара 3 при уч. E-2

19 Тарелова Наталья Нижний Новгород б/к D-5 E-3 P4-4 при уч.

20 Белоглазова Юлия Наб. Челны 1 секр. хрон. секр. AR секр.

21 Очагова Елена Ярославль 3 при уч. секр. хрон.

22 Головко Татьяна Чехов 3 AI-4 хрон. P2-3 E-5

23 Тамаева Екатерина Наб. Челны 1 хрон. D-3 при уч. AI-2 E-3

24 Орешина Татьяна Екатеринбург б/к хрон. муз. P1-3 при уч. муз.

25 Ладошкина Светлана Нижний Новгород б/к хрон. E-5 при уч. AI-5 E-2

26 Абейдуллина Роза Самара 3 D-4 D-5 P4-2 D-3 AI-3

27 Шарафиева Лейсян Ижевск б/к при уч. AI-5 при уч. хрон. AI-2

СУДЕЙСКИЕ ОБЯЗАННОСТИ

Лицо, ответственное за проведение мероприятий - Корнилова Наталья Николаевна

XVIII МЕЖДУНАРОДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по синхронному плаванию 

""Принцесса Волги"" (12 лет и моложе)
07 мая - 10 мая 2018, г. Самара, Самарская область"       

27 Шарафиева Лейсян Ижевск б/к при уч. AI-5 при уч. хрон. AI-2

28 Попова Анастасия Наб. Челны 1 муз. E-1 P2-1 D-4 AR

29 Колединов Вячеслав Самара б/к рад. рад. рад. рад. рад.

30 Оратовская Полина Самара б/к инф. инф. инф. инф. инф.

31 Шиловская Евгения Пермь б/к хрон.

1 / 35



XVIII МЕЖДУНАРОДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ
ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ ""ПРИНЦЕССА ВОЛГИ""

спортсменки 2006 года рождения и моложе
07 мая - 10 мая 2018, г. Самара, Самарская область"       

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА FIGURES
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

9:20 09.05.2018
Рефери Капустина Лариса Екатеринбург
Наблюдатель Иванова Елена Ростов-на-Дону
Главный секретарь Куцева Ангелина Самара

Группа фигур: 12 лет и моложе (3) КС брг ст.н.

106 Балетная нога 1,6 1 1
(Straight Ballet Leg)

301 Барракуда 1,9 2 29
(Barracuda)

226 Лебедь 2,1 3 57
(Swan)

363 Капля 1,5 4 85
(Water Drop)

7,1

РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

1 33 САИТЗЯНОВА Мадина 06 1 Республика Татарстан-1, Наб. Челны 70,2958

2 95 ГЕЛОШВИЛИ Дарья 07 1 Санкт-Петербург 68,8592

3 86 ЯКОВЛЕВА Екатерина 07 1 Санкт-Петербург 68,3592

4 66 ТИХОНОВА София 06 1 Республика Татарстан-1, Наб. Челны 67,6901

5 45 ПОТЕМКИНА Ксения 06 1 Свердловская обл.-1 67,6338

6 55 РУМЯНЦЕВА Алина 07 1 Санкт-Петербург 67,0493

7 81 БОЧКАРЬ Елизавета 07 1 Санкт-Петербург 66,7958

8 19 АЛМАЗОВА Эльвира 07 1 Санкт-Петербург 66,5423

9 23 ТАРЕЛОВА Александра 07 1 Республика Татарстан-1, Наб. Челны 66,2042

10 57 МУАСУЭС Басима 06 кмс Ростовская обл.-1, Ростов-на-Дону 66,1620

11 79 ПЕТРОВА Александра 07 1 Санкт-Петербург 65,6690

12 90 БЕЛЯКОВА Вероника 06 кмс Ростовская обл.-1, Ростов-на-Дону 65,6549

13 59 БАРАБАНОВА Ульяна 07 1 Санкт-Петербург 65,5211

14 3 ПИШКОВА Алина 06 1 Самарская обл.-1, Самара 65,5000

15 77 ГЛУХОВА Карина 07 1 Свердловская обл.-1 65,4085

16 83 СЕМЕНИХИНА Ульяна 07 1 Санкт-Петербург 65,2958

17 39 БУДУЛИЧ Милослава 07 1 Республика Татарстан-1, Наб. Челны 65,2606

18 50 ОНИПЧЕНКО Анисия 07 1 Санкт-Петербург 65,2535

19 97 ЛАВРЕНОВА Александра 06 1 Свердловская обл.-1 65,1549

20 96 РИЗВАНОВА Аделя 06 1 Республика Татарстан-1, Наб. Челны 65,1127

21 98 САБИРОВА Яна 08 1 Республика Татарстан-2, Казань 64,9437

22 84 ШИЛОВСКАЯ Дарья 06 1 Пермский край, Пермь 64,8310

23 46 ГУБАШЕВА Дина 07 1 Республика Татарстан-2, Казань 64,7958

24 41 СВЕТЛОВА Вероника 07 1 Санкт-Петербург 64,3380

25 49 МУХЛИСОВА Гузель 06 1 Республика Татарстан-1, Наб. Челны 64,0000

26 22 БРОННИКОВА Мария 06 1 Свердловская обл.-1 63,8662

27 103 МОЖАЕВА Анжелика 08 1 Санкт-Петербург 63,5000

28 69 КУЗНЕЦОВА Ирина 07 1 Свердловская обл.-1 63,3662

29 107 УТРОБИНА Мария 06 1 Республика Татарстан-1, Наб. Челны 63,2254

30 85 ЮЛДАШЕВА Эльза 06 1 Республика Татарстан-1, Наб. Челны 63,1831

31 78 КАЗАКОВА Мария 06 1 Самарская обл.-1, Самара 63,0775

32 37 ДВОЕГЛАЗОВА Анастасия 07 1 Санкт-Петербург 62,9930

33 82 БЕЗЛОБОВА Наталья 06 1 Самарская обл.-1, Самара 62,9507

34 54 ОРЕХОВА Виктория 07 1 Самарская обл.-1, Самара 62,7535

35 111 ЗАЙЦЕВА Ксения 07 1 Республика Татарстан-2, Казань 61,9225

36 20 БАШКАТОВА Мария 08 1 Самарская обл.-1, Самара 61,5141

37 17 ЯКУНИНА Анастасия 07 1 Самарская обл.-1, Самара 61,4718

38 36 ШАМСУТДИНОВА Карина 07 1 Республика Татарстан-2, Казань 61,3099

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА
, результаты 2 / 35
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РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

39 25 ВЛАЗНЕВА Валерия 07 1 Республика Татарстан-1, Наб. Челны 61,2113

40 89 САЙФУТДИНОВА Арина 07 1 Республика Татарстан-1, Наб. Челны 61,1268

41 1 СОЛОВЬЕВА Анастасия 07 1 Республика Татарстан-1, Наб. Челны 60,7465

42 29 ШАМРИНА Екатерина 07 2 Республика Удмуртия, Ижевск 60,3310

43 76 НИЗГОДЯЕВА Анастасия 06 2 Нижегородская обл.-1, Н. Новгород 60,2183

44 94 РЯБЦЕВА Анастасия 08 2 Республика Татарстан-2, Казань 59,9296

45 53 ГУЛЯЩЕВА Весна 07 2 Нижегородская обл.-1, Н. Новгород 59,7887

46 42 ТРОШИНА Виолетта 06 2 Республика Удмуртия, Ижевск 59,6479

47 87 ЖУЛИНА Елена 08 1юн Ярославская обл.-1, Ярославль 59,1761

48 28 ИВАНОВА Полина 07 2 Ярославская обл.-1, Ярославль 58,5282

49 13 БЕЛЯЕВА Диана 06 2 Самарская обл.-1, Самара 58,4366

50 63 ЯЛАЛОВА Самира 07 1 Республика Татарстан-1, Наб. Челны 58,3732

51 74 ЯСТРЕМСКАЯ Анастасия 06 3 Нижегородская обл.-2, Н. Новгород 58,2535

52 109 ЛЮЛИНА Анна 06 2 Нижегородская обл.-1, Н. Новгород 57,9648

53 38 ЕРШОВА Дарья 09 2 Нижегородская обл.-1, Н. Новгород 57,8592

54 64 АФАНАСЬЕВА Елизавета 08 2 Самарская обл.-1, Самара 57,5211

55 61 ЖУРАВЛЕВА Татьяна 08 б/р Нижегородская обл.-1, Н. Новгород 56,4718

56 2 САДАКОВА Валерия 06 1юн Республика Удмуртия, Ижевск 55,9859

56 11 БЕЛОГЛАЗОВА Амалия 09 2 Республика Татарстан-2, Казань 55,9859

58 67 ГОТОВЦЕВА Елизавета 07 1юн Ярославская обл.-1, Ярославль 55,9155

59 15 ОБОДКОВА Арина 06 2 Ярославская обл.-1, Ярославль 55,4085

60 105 МАРЫЧЕВ Тимофей 07 б/р Нижегородская обл.-1, Н. Новгород 55,3028

61 101 ГРИШИНА Дарья 08 2 Нижегородская обл.-1, Н. Новгород 55,2324

62 75 КАСИМОВА Камилла 07 2 Республика Удмуртия, Ижевск 55,0634

63 99 КОМКОВА Арина 06 3 Республика Удмуртия, Ижевск 54,8028

64 24 УСМАНОВА Азалина 06 2 Республика Удмуртия, Ижевск 54,5000

65 18 ОРЛОВА Елизавета 07 1юн Ярославская обл.-1, Ярославль 54,2465

66 48 ДОБРЯНСКИХ Аглая 06 3 Пермский край, Пермь 53,9789

67 73 АНДРУШКЕВИЧ Дарья 09 1юн Республика Марий Эл, Йошкар-Ола 53,9225

68 110 ГОРДЕЕВА Анастасия 08 1юн Свердловская обл.-2, Екатеринбург 53,5915

69 4 БАЛИНА Алина 08 1юн Свердловская обл.-2, Екатеринбург 52,8451

70 12 ФОМИНА Валерия 08 1юн Свердловская обл.-2, Екатеринбург 51,5634

71 100 ГАНИЧЕВА Вера 07 3 Республика Марий Эл, Йошкар-Ола 51,1268

72 80 ГРЯЗНОВА Софья 08 1юн Ярославская обл.-1, Ярославль 51,0775

73 30 РАДУЛ Софья 08 1юн Московская обл., Чехов 50,6338

74 40 ГЕРАСИМОВА Анастасия 07 3 Республика Марий Эл, Йошкар-Ола 50,4930

75 70 МИШАНИХИНА Виктория 08 1юн Свердловская обл.-2, Екатеринбург 50,3099

76 7 МИХЕЕВА Ольга 07 1юн Ярославская обл.-1, Ярославль 49,8944

77 8 ЕРМАКОВА Софья 08 3 Самарская обл.-2, Самара 49,8310

78 91 КОЛТЫШЕВА София 07 1юн Свердловская обл.-2, Екатеринбург 49,7746

79 104 ВИНАКОВА Алина 06 3 Московская обл., Чехов 49,7676

80 6 МАЛЫГИНА Екатерина 06 2 Республика Удмуртия, Ижевск 49,2394

81 27 МАЛОФЕЕВА Юлия 08 3 Самарская обл.-2, Самара 49,2324

81 51 ГОРШКОВА Александра 07 1юн Ярославская обл.-1, Ярославль 49,2324

83 14 НИКУЛИЧЕВА Анна 06 3 Республика Удмуртия, Ижевск 49,1549

84 71 ЗМАЖЕНКО Таисия 07 1юн Ярославская обл.-1, Ярославль 48,9577

85 21 МАНЦЕВИЧ Александра 09 1юн Ярославская обл.-2, Ярославль 48,8803

86 32 ЛЯДОВА Алина 08 3 Самарская обл.-2, Самара 48,6197

87 44 ТЕРЁХИНА Ольга 08 1юн Самарская обл.-2, Самара 48,5563

88 102 ЖЕЛЕЗЦОВА Дарья 07 1юн Ярославская обл.-1, Ярославль 47,9296

89 16 КУЛАКОВА Анна 08 1юн Республика Удмуртия, Ижевск 47,9155

90 72 МОРКОВКИНА Наталия 06 3 Московская обл., Чехов 47,5493

91 35 КУЛАКОВА Диана 07 3 Самарская обл.-3, Самара 47,4296

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА
, результаты 3 / 35
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РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

92 92 АМУРСКАЯ Арина 06 1юн Самарская обл.-2, Самара 47,2394

93 58 ЩУЧКИНА Мария 08 3 Самарская обл.-2, Самара 47,1338

94 93 ЗАМЯТИНА Анастасия 07 1юн Самарская обл.-3, Самара 47,1127

95 5 БОРДУКОВА Елизавета 07 1юн Ярославская обл.-1, Ярославль 46,8944

96 60 ШАГИНА Дарья 08 3 Республика Марий Эл, Йошкар-Ола 46,8099

97 31 БАРСУКОВА Мира 07 3 Республика Удмуртия, Ижевск 46,4789

98 112 МОТЧАНАЯ Вера 07 1юн Свердловская обл.-2, Екатеринбург 46,1408

99 65 ФОМИНЫХ Анастасия 08 3 Самарская обл.-2, Самара 45,8380

100 108 КУРИЛОВА Анна 07 б/р Нижегородская обл.-2, Н. Новгород 45,6127

101 9 СТРОГАНОВА Дарья 09 1юн Свердловская обл.-2, Екатеринбург 45,4014

102 68 ЦВЕТКОВА Юлия 09 2юн Московская обл., Чехов 45,2676

103 10 ОСИПОВА Милана 07 3 Республика Удмуртия, Ижевск 45,0986

104 34 ВОЛОКИТИНА Полина 08 1юн Ярославская обл.-1, Ярославль 44,9507

105 88 МОТЧАНАЯ Надежда 09 1юн Свердловская обл.-2, Екатеринбург 43,4859

106 56 РЫЖКИНА Мария 08 1юн Ярославская обл.-1, Ярославль 43,0493

107 26 СТРОГАНОВА Мария 09 1юн Свердловская обл.-2, Екатеринбург 42,1620

108 62 МУХАМЕТШИНА Адина 09 1юн Республика Удмуртия, Ижевск 40,4296

109 106 ПРОКОФЬЕВА Яна 07 3 Московская обл., Чехов 35,7042

110 52 КОШЕВСКАЯ Елизавета 08 б/р Нижегородская обл.-2, Н. Новгород 35,6197

111 43 ОРЛОВА Александра 07 3 Республика Марий Эл, Йошкар-Ола 32,9296

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА
, результаты 4 / 35



XVIII МЕЖДУНАРОДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ
ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ ""ПРИНЦЕССА ВОЛГИ""

спортсменки 2006 года рождения и моложе
07 мая - 10 мая 2018, г. Самара, Самарская область"       

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА FIGURES
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

9:20 09.05.2018
Рефери Капустина Лариса Екатеринбург
Наблюдатель Иванова Елена Ростов-на-Дону
Главный секретарь Куцева Ангелина Самара

БРИГАДА 1 БРИГАДА 2
1 Глазко Ольга Ростов-на-Дону 1 Попова Анастасия Наб. Челны
2 Дмитриева Наталья Ижевск 2 Низамова Лилия Ростов-на-Дону
3 Орешина Татьяна Екатеринбург 3 Головко Татьяна Чехов
4 Рудковская Анастасия Санкт-Петербург 4 Осипова Лариса Самара

БРИГАДА 3 БРИГАДА 4
1 Безмельникова Ольга Екатеринбург 1 Михайленкова Ольга Санкт-Петербург
2 Карнаухова Кристина Краснодар 2 Абейдуллина Роза Самара
3 Махоткина Оксана Казань 3 Охотина Людмила Йошкар-Ола
4 Паскевич Гюльнара Ярославль 4 Тарелова Наталья Нижний Новгород

Группа фигур: 12 лет и моложе (3) КС брг ст.н.

106 Балетная нога 1,6 1 1
(Straight Ballet Leg)

301 Барракуда 1,9 2 29
(Barracuda)

226 Лебедь 2,1 3 57
(Swan)

363 Капля 1,5 4 85
(Water Drop)

7,1

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

1 33 САИТЗЯНОВА Мадина 06 1 Республика Татарстан-1, Наб. Челны 49,9100 70,2958
F1 6,8 6,2 6,4 6,6 10,4000
F2 7,5 7,2 7,5 7,1 13,9650
F3 7,2 7,3 7,2 7,1 15,1200
F4 6,9 7,0 7,0 6,9 10,4250

2 95 ГЕЛОШВИЛИ Дарья 07 1 Санкт-Петербург 48,8900 68,8592
F1 6,4 6,3 6,6 6,5 10,3200
F2 6,6 6,8 6,6 6,7 12,6350
F3 7,0 7,4 7,0 7,2 14,9100
F4 7,5 7,2 7,5 6,9 11,0250

3 86 ЯКОВЛЕВА Екатерина 07 1 Санкт-Петербург 48,5350 68,3592
F1 6,3 6,3 6,4 6,7 10,1600
F2 6,9 7,0 6,7 6,2 12,9200
F3 7,2 7,0 7,0 7,1 14,8050
F4 7,3 7,0 7,2 6,8 10,6500

4 66 ТИХОНОВА София 06 1 Республика Татарстан-1, Наб. Челны 48,0600 67,6901
F1 5,8 5,8 5,8 5,4 9,2800
F2 7,4 7,1 7,4 7,0 13,7750
F3 7,3 7,1 6,8 7,0 14,8050
F4 6,8 6,7 6,8 6,8 10,2000

5 45 ПОТЕМКИНА Ксения 06 1 Свердловская обл.-1 48,0200 67,6338
F1 6,5 6,3 6,2 6,5 10,2400
F2 7,0 7,3 7,1 7,2 13,5850
F3 7,0 6,9 6,8 7,0 14,5950
F4 6,7 6,5 6,3 6,2 9,6000
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6 55 РУМЯНЦЕВА Алина 07 1 Санкт-Петербург 47,6050 67,0493
F1 6,1 6,0 6,4 6,8 10,0000
F2 6,9 7,3 7,2 7,2 13,6800
F3 6,6 6,5 6,5 5,9 13,6500
F4 6,9 6,9 6,8 6,7 10,2750

7 81 БОЧКАРЬ Елизавета 07 1 Санкт-Петербург 47,4250 66,7958
F1 6,5 6,5 6,6 6,7 10,4800
F2 6,6 6,8 6,6 6,5 12,5400
F3 7,0 7,1 7,1 6,9 14,8050
F4 6,6 6,4 6,2 6,4 9,6000

8 19 АЛМАЗОВА Эльвира 07 1 Санкт-Петербург 47,2450 66,5423
F1 6,6 6,5 6,5 7,0 10,4800
F2 6,5 7,0 6,9 6,6 12,8250
F3 6,7 6,4 6,4 6,1 13,4400
F4 7,2 6,8 7,0 7,0 10,5000

9 23 ТАРЕЛОВА Александра 07 1 Республика Татарстан-1, Наб. Челны 47,0050 66,2042
F1 6,3 6,5 6,1 6,3 10,0800
F2 6,9 6,6 6,8 6,3 12,7300
F3 6,7 6,9 6,7 6,6 14,0700
F4 6,6 6,7 6,8 7,0 10,1250

10 57 МУАСУЭС Басима 06 кмс Ростовская обл.-1, Ростов-на-Дону 46,9750 66,1620
F1 6,5 6,3 6,3 6,1 10,0800
F2 6,8 7,1 6,5 6,6 12,7300
F3 6,7 6,7 6,6 6,6 13,9650
F4 6,8 6,8 6,9 6,7 10,2000

11 79 ПЕТРОВА Александра 07 1 Санкт-Петербург 46,6250 65,6690
F1 6,6 6,4 6,5 6,7 10,4800
F2 6,4 6,9 6,7 6,3 12,4450
F3 6,5 6,5 6,4 6,5 13,6500
F4 7,0 6,8 6,6 6,6 10,0500

12 90 БЕЛЯКОВА Вероника 06 кмс Ростовская обл.-1, Ростов-на-Дону 46,6150 65,6549
F1 6,4 6,0 6,4 6,3 10,1600
F2 6,7 7,3 6,8 6,8 12,9200
F3 6,6 6,6 6,6 6,3 13,8600
F4 6,7 6,4 6,5 6,3 9,6750

13 59 БАРАБАНОВА Ульяна 07 1 Санкт-Петербург 46,5200 65,5211
F1 5,5 5,4 5,7 6,1 8,9600
F2 7,0 7,3 7,3 7,1 13,6800
F3 6,8 6,9 6,7 6,8 14,2800
F4 6,6 6,4 6,4 6,3 9,6000

14 3 ПИШКОВА Алина 06 1 Самарская обл.-1, Самара 46,5050 65,5000
F1 6,3 6,0 6,1 6,3 9,9200
F2 6,8 6,8 7,0 7,1 13,1100
F3 6,5 6,3 6,5 6,5 13,6500
F4 6,5 6,7 6,6 6,5 9,8250

15 77 ГЛУХОВА Карина 07 1 Свердловская обл.-1 46,4400 65,4085
F1 6,2 6,0 6,4 6,2 9,9200
F2 6,7 6,7 7,0 6,7 12,7300
F3 6,9 6,8 6,9 7,0 14,4900
F4 6,2 6,2 6,5 6,1 9,3000
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16 83 СЕМЕНИХИНА Ульяна 07 1 Санкт-Петербург 46,3600 65,2958
F1 6,1 5,7 6,0 6,2 9,6800
F2 6,9 7,0 7,0 6,7 13,2050
F3 6,4 6,6 6,4 6,7 13,6500
F4 6,8 6,5 6,6 6,3 9,8250

17 39 БУДУЛИЧ Милослава 07 1 Республика Татарстан-1, Наб. Челны 46,3350 65,2606
F1 6,2 5,7 6,1 6,1 9,7600
F2 7,0 6,8 6,8 6,6 12,9200
F3 5,6 6,6 6,5 7,0 13,7550
F4 6,6 6,7 6,6 6,6 9,9000

18 50 ОНИПЧЕНКО Анисия 07 1 Санкт-Петербург 46,3300 65,2535
F1 6,2 5,6 5,8 6,3 9,6000
F2 6,5 6,6 6,6 6,3 12,4450
F3 7,0 6,9 6,6 6,8 14,3850
F4 6,8 6,6 6,6 6,4 9,9000

19 97 ЛАВРЕНОВА Александра 06 1 Свердловская обл.-1 46,2600 65,1549
F1 6,2 6,0 6,2 6,0 9,7600
F2 6,6 6,6 6,7 7,1 12,6350
F3 7,0 6,8 6,9 6,9 14,4900
F4 6,3 6,2 6,3 6,2 9,3750

20 96 РИЗВАНОВА Аделя 06 1 Республика Татарстан-1, Наб. Челны 46,2300 65,1127
F1 6,1 5,8 6,0 5,9 9,5200
F2 7,1 7,0 6,9 6,0 13,2050
F3 6,5 6,3 6,7 6,6 13,7550
F4 6,5 6,4 6,7 6,5 9,7500

21 98 САБИРОВА Яна 08 1 Республика Татарстан-2, Казань 46,1100 64,9437
F1 6,3 6,6 6,5 6,2 10,2400
F2 6,8 6,9 7,0 7,2 13,2050
F3 6,5 6,3 6,5 6,0 13,4400
F4 6,2 6,2 6,1 5,9 9,2250

22 84 ШИЛОВСКАЯ Дарья 06 1 Пермский край, Пермь 46,0300 64,8310
F1 5,8 6,2 6,4 5,8 9,6000
F2 6,5 6,6 6,5 6,6 12,4450
F3 6,8 6,9 6,8 7,1 14,3850
F4 6,4 6,3 6,5 6,4 9,6000

23 46 ГУБАШЕВА Дина 07 1 Республика Татарстан-2, Казань 46,0050 64,7958
F1 6,3 6,3 6,0 6,5 10,0800
F2 6,6 6,7 6,6 6,0 12,5400
F3 6,7 6,5 6,8 6,5 13,8600
F4 6,3 6,4 6,4 6,3 9,5250

24 41 СВЕТЛОВА Вероника 07 1 Санкт-Петербург 45,6800 64,3380
F1 6,5 6,2 6,0 6,7 10,1600
F2 6,0 6,0 6,3 6,0 11,4000
F3 6,7 7,0 6,4 6,7 14,0700
F4 7,0 6,8 6,6 6,6 10,0500

25 49 МУХЛИСОВА Гузель 06 1 Республика Татарстан-1, Наб. Челны 45,4400 64,0000
F1 5,7 6,0 6,0 5,2 9,3600
F2 7,1 7,0 6,9 6,6 13,2050
F3 6,5 6,6 6,5 6,3 13,6500
F4 6,3 6,0 6,3 6,0 9,2250
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26 22 БРОННИКОВА Мария 06 1 Свердловская обл.-1 45,3450 63,8662
F1 6,4 6,3 6,5 6,5 10,3200
F2 6,3 6,4 6,3 6,1 11,9700
F3 6,6 6,2 6,4 6,1 13,2300
F4 6,5 6,6 6,6 6,4 9,8250

27 103 МОЖАЕВА Анжелика 08 1 Санкт-Петербург 45,0850 63,5000
F1 6,1 5,8 6,0 6,5 9,6800
F2 6,2 6,1 5,7 6,0 11,4950
F3 6,6 6,4 6,6 6,7 13,8600
F4 6,9 6,6 6,6 6,8 10,0500

28 69 КУЗНЕЦОВА Ирина 07 1 Свердловская обл.-1 44,9900 63,3662
F1 6,2 6,1 6,3 6,2 9,9200
F2 6,0 6,0 5,8 6,3 11,4000
F3 7,2 6,9 7,0 6,9 14,5950
F4 6,0 6,3 6,1 6,0 9,0750

29 107 УТРОБИНА Мария 06 1 Республика Татарстан-1, Наб. Челны 44,8900 63,2254
F1 5,6 5,8 5,7 5,5 9,0400
F2 7,0 6,9 6,5 6,6 12,8250
F3 6,5 6,6 6,5 6,2 13,6500
F4 6,4 6,3 6,0 6,2 9,3750

30 85 ЮЛДАШЕВА Эльза 06 1 Республика Татарстан-1, Наб. Челны 44,8600 63,1831
F1 5,6 5,7 5,7 5,0 9,0400
F2 6,5 6,1 6,3 6,3 11,9700
F3 6,6 6,8 6,7 6,8 14,1750
F4 6,4 6,4 6,5 6,5 9,6750

31 78 КАЗАКОВА Мария 06 1 Самарская обл.-1, Самара 44,7850 63,0775
F1 5,9 6,0 6,1 6,4 9,6800
F2 6,1 6,3 5,9 6,5 11,7800
F3 6,5 6,2 6,5 6,5 13,6500
F4 6,5 6,6 6,4 6,3 9,6750

32 37 ДВОЕГЛАЗОВА Анастасия 07 1 Санкт-Петербург 44,7250 62,9930
F1 6,3 5,8 6,2 6,6 10,0000
F2 6,0 6,0 6,3 6,5 11,6850
F3 6,4 6,4 6,3 6,4 13,4400
F4 6,6 6,4 6,4 6,4 9,6000

33 82 БЕЗЛОБОВА Наталья 06 1 Самарская обл.-1, Самара 44,6950 62,9507
F1 5,8 6,0 5,9 5,9 9,4400
F2 6,3 6,3 6,4 6,6 12,0650
F3 6,5 6,3 6,7 5,9 13,4400
F4 6,4 6,7 6,5 6,5 9,7500

34 54 ОРЕХОВА Виктория 07 1 Самарская обл.-1, Самара 44,5550 62,7535
F1 5,6 6,0 5,7 5,7 9,1200
F2 6,4 6,6 6,3 6,9 12,3500
F3 6,4 6,5 6,3 6,2 13,3350
F4 6,5 6,6 6,5 6,3 9,7500

35 111 ЗАЙЦЕВА Ксения 07 1 Республика Татарстан-2, Казань 43,9650 61,9225
F1 5,8 5,8 5,6 5,9 9,2800
F2 6,5 6,4 6,6 6,5 12,3500
F3 6,6 5,9 6,6 6,1 13,3350
F4 5,9 6,0 6,1 6,0 9,0000
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36 20 БАШКАТОВА Мария 08 1 Самарская обл.-1, Самара 43,6750 61,5141
F1 5,9 5,7 5,7 6,0 9,2800
F2 5,9 6,1 6,2 6,5 11,6850
F3 6,0 6,5 6,2 5,9 12,8100
F4 6,5 6,7 6,7 6,5 9,9000

37 17 ЯКУНИНА Анастасия 07 1 Самарская обл.-1, Самара 43,6450 61,4718
F1 5,6 5,5 5,7 6,3 9,0400
F2 6,2 5,8 6,1 6,6 11,6850
F3 6,5 6,4 6,5 6,4 13,5450
F4 6,2 6,4 6,3 6,2 9,3750

38 36 ШАМСУТДИНОВА Карина 07 1 Республика Татарстан-2, Казань 43,5300 61,3099
F1 5,5 5,6 5,7 5,7 9,0400
F2 6,7 7,1 6,9 6,4 12,9200
F3 6,6 6,3 6,6 6,0 13,5450
F4 5,5 5,0 5,2 5,7 8,0250

39 25 ВЛАЗНЕВА Валерия 07 1 Республика Татарстан-1, Наб. Челны 43,4600 61,2113
F1 6,2 6,2 6,4 6,1 9,9200
F2 6,0 5,6 5,3 5,5 10,5450
F3 6,7 6,7 6,8 6,5 14,0700
F4 6,1 6,0 5,7 5,9 8,9250

40 89 САЙФУТДИНОВА Арина 07 1 Республика Татарстан-1, Наб. Челны 43,4000 61,1268
F1 5,5 5,7 5,3 5,8 8,9600
F2 6,9 6,9 6,9 6,1 13,1100
F3 5,6 5,4 5,5 6,0 11,6550
F4 6,5 6,6 6,2 6,4 9,6750

41 1 СОЛОВЬЕВА Анастасия 07 1 Республика Татарстан-1, Наб. Челны 43,1300 60,7465
F1 6,7 6,6 6,7 6,5 10,6400
F2 6,1 5,0 5,3 5,5 10,2600
F3 5,8 5,7 5,8 5,9 12,1800
F4 6,6 6,8 6,8 6,6 10,0500

42 29 ШАМРИНА Екатерина 07 2 Республика Удмуртия, Ижевск 42,8350 60,3310
F1 5,8 6,3 5,5 5,9 9,3600
F2 5,9 5,9 6,0 6,3 11,3050
F3 6,4 6,8 6,5 6,4 13,5450
F4 5,8 5,5 5,8 5,7 8,6250

43 76 НИЗГОДЯЕВА Анастасия 06 2 Нижегородская обл.-1, Н. Новгород 42,7550 60,2183
F1 5,5 5,6 5,7 5,6 8,9600
F2 6,5 6,4 6,7 6,0 12,2550
F3 6,2 6,0 6,1 6,2 12,9150
F4 5,8 5,8 5,7 5,6 8,6250

44 94 РЯБЦЕВА Анастасия 08 2 Республика Татарстан-2, Казань 42,5500 59,9296
F1 5,2 5,3 4,9 4,8 8,0800
F2 6,8 6,7 6,2 7,0 12,8250
F3 6,0 6,0 5,9 5,9 12,4950
F4 6,3 6,2 6,0 5,9 9,1500

45 53 ГУЛЯЩЕВА Весна 07 2 Нижегородская обл.-1, Н. Новгород 42,4500 59,7887
F1 5,7 5,8 5,0 5,6 9,0400
F2 6,7 6,9 7,0 6,4 12,9200
F3 6,0 5,8 5,6 6,0 12,3900
F4 5,7 5,4 5,4 5,3 8,1000
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46 42 ТРОШИНА Виолетта 06 2 Республика Удмуртия, Ижевск 42,3500 59,6479
F1 5,4 5,6 5,6 5,6 8,9600
F2 6,3 6,1 6,1 6,2 11,6850
F3 6,1 6,0 6,1 5,9 12,7050
F4 6,0 6,0 6,0 6,0 9,0000

47 87 ЖУЛИНА Елена 08 1юн Ярославская обл.-1, Ярославль 42,0150 59,1761
F1 5,4 5,1 5,3 5,4 8,5600
F2 6,1 6,3 6,3 6,1 11,7800
F3 5,7 6,0 6,0 6,0 12,6000
F4 6,2 6,0 6,0 6,1 9,0750

48 28 ИВАНОВА Полина 07 2 Ярославская обл.-1, Ярославль 41,5550 58,5282
F1 6,0 5,8 6,1 6,0 9,6000
F2 5,9 6,0 5,4 5,6 10,9250
F3 5,8 5,8 5,7 5,9 12,1800
F4 6,0 5,9 5,8 5,9 8,8500

49 13 БЕЛЯЕВА Диана 06 2 Самарская обл.-1, Самара 41,4900 58,4366
F1 5,2 5,0 5,4 5,8 8,4800
F2 6,2 6,3 6,5 6,5 12,1600
F3 5,7 5,7 5,9 5,8 12,0750
F4 5,8 5,9 5,5 5,9 8,7750

50 63 ЯЛАЛОВА Самира 07 1 Республика Татарстан-1, Наб. Челны 41,4450 58,3732
F1 6,0 5,6 5,6 5,8 9,1200
F2 6,0 6,0 4,8 5,1 10,5450
F3 6,4 5,8 6,1 6,0 12,7050
F4 6,0 6,3 6,1 6,0 9,0750

51 74 ЯСТРЕМСКАЯ Анастасия 06 3 Нижегородская обл.-2, Н. Новгород 41,3600 58,2535
F1 5,0 5,0 5,3 5,3 8,2400
F2 5,9 5,8 5,7 6,0 11,1150
F3 6,8 6,3 6,3 6,0 13,2300
F4 6,0 5,9 5,8 5,8 8,7750

52 109 ЛЮЛИНА Анна 06 2 Нижегородская обл.-1, Н. Новгород 41,1550 57,9648
F1 5,6 5,4 5,3 5,5 8,7200
F2 6,2 6,3 6,2 6,0 11,7800
F3 5,7 5,9 5,8 5,8 12,1800
F4 5,6 5,7 5,8 5,4 8,4750

53 38 ЕРШОВА Дарья 09 2 Нижегородская обл.-1, Н. Новгород 41,0800 57,8592
F1 5,8 5,7 5,6 5,9 9,2000
F2 6,3 6,2 6,7 6,7 12,3500
F3 5,2 5,4 5,7 5,8 11,6550
F4 5,2 5,5 5,3 5,2 7,8750

54 64 АФАНАСЬЕВА Елизавета 08 2 Самарская обл.-1, Самара 40,8400 57,5211
F1 5,3 5,0 5,2 5,3 8,4000
F2 5,7 5,6 5,6 6,1 10,7350
F3 5,7 6,4 6,2 6,5 13,2300
F4 5,6 5,9 5,7 5,6 8,4750

55 61 ЖУРАВЛЕВА Татьяна 08 б/р Нижегородская обл.-1, Н. Новгород 40,0950 56,4718
F1 5,6 5,0 5,4 5,7 8,8000
F2 6,0 5,9 5,6 5,9 11,2100
F3 5,5 5,5 5,7 5,8 11,7600
F4 5,6 5,6 5,5 5,3 8,3250
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56 2 САДАКОВА Валерия 06 1юн Республика Удмуртия, Ижевск 39,7500 55,9859
F1 5,7 5,8 5,6 5,8 9,2000
F2 6,2 6,3 6,5 6,1 11,8750
F3 5,2 5,4 5,2 5,3 11,0250
F4 5,0 5,2 5,0 5,2 7,6500

56 11 БЕЛОГЛАЗОВА Амалия 09 2 Республика Татарстан-2, Казань 39,7500 55,9859
F1 5,3 5,4 5,5 5,7 8,7200
F2 6,0 5,9 5,7 6,3 11,3050
F3 5,5 5,2 5,6 5,5 11,5500
F4 5,7 5,3 5,3 5,6 8,1750

58 67 ГОТОВЦЕВА Елизавета 07 1юн Ярославская обл.-1, Ярославль 39,7000 55,9155
F1 5,0 4,5 5,1 5,2 8,0800
F2 5,7 5,7 5,7 5,1 10,8300
F3 5,7 5,5 5,6 6,0 11,8650
F4 6,0 6,0 5,9 5,9 8,9250

59 15 ОБОДКОВА Арина 06 2 Ярославская обл.-1, Ярославль 39,3400 55,4085
F1 5,2 5,3 5,4 5,7 8,5600
F2 4,8 4,5 4,4 4,8 8,8350
F3 6,6 6,0 6,4 6,5 13,5450
F4 5,8 5,5 5,6 5,6 8,4000

60 105 МАРЫЧЕВ Тимофей 07 б/р Нижегородская обл.-1, Н. Новгород 39,2650 55,3028
F1 5,7 5,7 5,5 5,6 9,0400
F2 6,2 6,2 6,4 6,4 11,9700
F3 5,1 4,9 5,1 5,0 10,6050
F4 5,1 5,2 5,1 4,9 7,6500

61 101 ГРИШИНА Дарья 08 2 Нижегородская обл.-1, Н. Новгород 39,2150 55,2324
F1 6,0 6,0 5,4 5,7 9,3600
F2 6,3 6,2 6,4 6,5 12,0650
F3 4,8 5,1 4,9 4,9 10,2900
F4 5,1 5,0 5,0 4,9 7,5000

62 75 КАСИМОВА Камилла 07 2 Республика Удмуртия, Ижевск 39,0950 55,0634
F1 4,8 5,6 5,0 4,9 7,9200
F2 5,8 5,6 6,0 6,1 11,2100
F3 5,7 5,6 5,7 5,4 11,8650
F4 5,5 5,5 5,3 5,3 8,1000

63 99 КОМКОВА Арина 06 3 Республика Удмуртия, Ижевск 38,9100 54,8028
F1 5,2 5,6 5,5 4,9 8,5600
F2 5,7 5,9 5,5 5,2 10,6400
F3 5,2 5,3 5,5 5,4 11,2350
F4 5,7 5,6 5,5 5,7 8,4750

64 24 УСМАНОВА Азалина 06 2 Республика Удмуртия, Ижевск 38,6950 54,5000
F1 5,7 6,1 6,0 5,9 9,5200
F2 5,8 6,0 5,6 5,0 10,8300
F3 4,4 4,2 4,5 4,5 9,3450
F4 6,0 6,0 6,0 5,0 9,0000

65 18 ОРЛОВА Елизавета 07 1юн Ярославская обл.-1, Ярославль 38,5150 54,2465
F1 5,1 5,3 4,8 5,1 8,1600
F2 5,8 5,9 6,0 6,0 11,3050
F3 5,5 5,8 5,5 5,5 11,5500
F4 5,0 4,8 5,0 5,3 7,5000
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66 48 ДОБРЯНСКИХ Аглая 06 3 Пермский край, Пермь 38,3250 53,9789
F1 5,6 5,8 5,6 5,0 8,9600
F2 5,8 5,8 6,0 5,8 11,0200
F3 5,0 5,1 4,9 4,8 10,3950
F4 5,5 5,3 5,2 5,3 7,9500

67 73 АНДРУШКЕВИЧ Дарья 09 1юн Республика Марий Эл, Йошкар-Ола 38,2850 53,9225
F1 5,0 5,2 4,9 4,8 7,9200
F2 5,7 5,7 5,5 5,2 10,6400
F3 5,2 5,2 5,7 5,3 11,0250
F4 5,8 5,9 5,8 5,7 8,7000

68 110 ГОРДЕЕВА Анастасия 08 1юн Свердловская обл.-2, Екатеринбург 38,0500 53,5915
F1 5,5 5,4 5,6 5,6 8,8800
F2 5,4 5,7 5,0 5,3 10,1650
F3 5,3 5,7 5,3 5,0 11,1300
F4 5,3 5,4 5,2 5,0 7,8750

69 4 БАЛИНА Алина 08 1юн Свердловская обл.-2, Екатеринбург 37,5200 52,8451
F1 5,5 5,4 5,5 5,6 8,8000
F2 5,0 5,4 5,1 5,0 9,5950
F3 5,5 5,0 5,3 5,2 11,0250
F4 5,4 5,4 5,6 5,2 8,1000

70 12 ФОМИНА Валерия 08 1юн Свердловская обл.-2, Екатеринбург 36,6100 51,5634
F1 5,2 5,3 5,3 5,1 8,4000
F2 5,7 5,8 5,5 5,6 10,7350
F3 4,8 4,7 4,9 4,6 9,9750
F4 5,0 5,0 5,0 4,9 7,5000

71 100 ГАНИЧЕВА Вера 07 3 Республика Марий Эл, Йошкар-Ола 36,3000 51,1268
F1 5,0 4,7 4,8 4,8 7,6800
F2 6,0 6,0 5,7 4,6 11,1150
F3 4,4 5,0 4,6 4,5 9,5550
F4 5,5 5,3 5,3 5,2 7,9500

72 80 ГРЯЗНОВА Софья 08 1юн Ярославская обл.-1, Ярославль 36,2650 51,0775
F1 5,5 5,7 5,3 5,4 8,7200
F2 4,7 4,9 4,7 4,3 8,9300
F3 5,2 5,0 5,1 5,9 10,8150
F4 5,3 5,4 5,1 5,1 7,8000

73 30 РАДУЛ Софья 08 1юн Московская обл., Чехов 35,9500 50,6338
F1 5,2 5,3 5,4 5,7 8,5600
F2 5,3 5,5 5,9 6,0 10,8300
F3 4,7 4,7 5,0 5,0 10,1850
F4 4,2 4,4 4,3 4,1 6,3750

74 40 ГЕРАСИМОВА Анастасия 07 3 Республика Марий Эл, Йошкар-Ола 35,8500 50,4930
F1 5,2 5,0 5,2 5,3 8,3200
F2 6,2 6,1 6,2 6,4 11,7800
F3 4,2 4,0 4,0 3,9 8,4000
F4 4,9 4,8 5,4 4,9 7,3500

75 70 МИШАНИХИНА Виктория 08 1юн Свердловская обл.-2, Екатеринбург 35,7200 50,3099
F1 5,0 5,2 5,2 5,0 8,1600
F2 5,0 5,1 5,2 5,5 9,7850
F3 5,0 4,7 5,0 5,0 10,5000
F4 5,0 4,6 4,8 4,9 7,2750
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76 7 МИХЕЕВА Ольга 07 1юн Ярославская обл.-1, Ярославль 35,4250 49,8944
F1 5,0 5,2 5,1 5,6 8,2400
F2 4,6 4,5 4,4 5,6 8,6450
F3 5,4 4,8 5,4 5,4 11,3400
F4 4,8 4,8 4,7 4,8 7,2000

77 8 ЕРМАКОВА Софья 08 3 Самарская обл.-2, Самара 35,3800 49,8310
F1 5,4 5,2 5,3 5,9 8,5600
F2 5,4 5,2 5,4 5,8 10,2600
F3 3,8 4,7 4,8 4,0 9,1350
F4 4,9 5,0 5,0 4,9 7,4250

78 91 КОЛТЫШЕВА София 07 1юн Свердловская обл.-2, Екатеринбург 35,3400 49,7746
F1 4,7 4,7 5,0 5,0 7,7600
F2 5,7 5,9 5,6 6,1 11,0200
F3 4,0 4,2 4,7 4,5 9,1350
F4 5,2 4,7 4,6 5,2 7,4250

79 104 ВИНАКОВА Алина 06 3 Московская обл., Чехов 35,3350 49,7676
F1 4,6 4,8 4,5 4,4 7,2800
F2 6,0 5,8 6,1 5,7 11,2100
F3 4,4 4,0 4,5 4,0 8,8200
F4 5,5 5,4 5,3 5,3 8,0250

80 6 МАЛЫГИНА Екатерина 06 2 Республика Удмуртия, Ижевск 34,9600 49,2394
F1 5,3 5,8 5,0 5,2 8,4000
F2 4,8 4,6 4,7 4,9 9,0250
F3 5,0 4,3 4,9 4,8 10,1850
F4 4,9 5,0 4,9 4,8 7,3500

81 27 МАЛОФЕЕВА Юлия 08 3 Самарская обл.-2, Самара 34,9550 49,2324
F1 4,9 4,8 5,2 4,6 7,7600
F2 5,6 5,8 5,6 6,0 10,8300
F3 4,3 4,5 4,4 4,4 9,2400
F4 4,7 4,9 4,8 4,4 7,1250

81 51 ГОРШКОВА Александра 07 1юн Ярославская обл.-1, Ярославль 34,9550 49,2324
F1 5,4 5,4 5,4 5,3 8,6400
F2 4,6 4,0 5,0 4,5 8,6450
F3 5,5 4,7 5,0 5,4 10,9200
F4 4,6 4,3 4,5 4,5 6,7500

83 14 НИКУЛИЧЕВА Анна 06 3 Республика Удмуртия, Ижевск 34,9000 49,1549
F1 5,3 5,5 5,2 5,0 8,4000
F2 6,5 6,6 6,5 6,6 12,4450
F3 2,8 2,8 2,8 2,8 5,8800
F4 5,5 5,6 5,2 5,4 8,1750

84 71 ЗМАЖЕНКО Таисия 07 1юн Ярославская обл.-1, Ярославль 34,7600 48,9577
F1 4,9 4,7 4,4 4,6 7,4400
F2 5,0 5,0 5,0 4,8 9,5000
F3 4,6 4,6 4,8 5,0 9,8700
F4 5,5 5,3 5,2 5,3 7,9500

85 21 МАНЦЕВИЧ Александра 09 1юн Ярославская обл.-2, Ярославль 34,7050 48,8803
F1 4,9 4,8 5,0 5,4 7,9200
F2 5,5 5,6 5,5 5,4 10,4500
F3 4,0 4,4 4,4 4,3 9,1350
F4 4,8 4,7 4,9 4,8 7,2000
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86 32 ЛЯДОВА Алина 08 3 Самарская обл.-2, Самара 34,5200 48,6197
F1 5,4 5,7 5,6 5,4 8,8000
F2 5,6 5,7 5,4 5,4 10,4500
F3 3,5 3,8 3,8 3,6 7,7700
F4 5,0 5,3 5,0 5,0 7,5000

87 44 ТЕРЁХИНА Ольга 08 1юн Самарская обл.-2, Самара 34,4750 48,5563
F1 4,9 4,5 5,0 5,8 7,9200
F2 4,8 4,9 4,8 5,7 9,2150
F3 4,5 4,8 4,9 3,5 9,7650
F4 5,1 5,2 5,0 4,9 7,5750

88 102 ЖЕЛЕЗЦОВА Дарья 07 1юн Ярославская обл.-1, Ярославль 34,0300 47,9296
F1 4,7 4,6 4,5 5,0 7,4400
F2 5,6 5,3 5,4 5,7 10,4500
F3 4,6 4,2 4,7 5,0 9,7650
F4 4,4 4,2 4,1 4,3 6,3750

89 16 КУЛАКОВА Анна 08 1юн Республика Удмуртия, Ижевск 34,0200 47,9155
F1 4,8 5,0 5,0 4,7 7,8400
F2 4,4 4,3 4,7 5,3 8,6450
F3 4,0 4,8 4,2 4,5 9,1350
F4 5,5 5,6 5,6 5,6 8,4000

90 72 МОРКОВКИНА Наталия 06 3 Московская обл., Чехов 33,7600 47,5493
F1 4,6 4,1 4,4 4,3 6,9600
F2 6,0 5,7 5,9 6,0 11,3050
F3 4,0 3,8 4,9 5,0 9,3450
F4 4,3 4,0 4,2 4,0 6,1500

91 35 КУЛАКОВА Диана 07 3 Самарская обл.-3, Самара 33,6750 47,4296
F1 4,7 4,5 5,0 4,3 7,3600
F2 5,4 5,3 5,3 5,0 10,0700
F3 4,6 4,3 4,1 4,9 9,3450
F4 4,7 4,5 4,4 4,8 6,9000

92 92 АМУРСКАЯ Арина 06 1юн Самарская обл.-2, Самара 33,5400 47,2394
F1 4,4 4,4 4,5 4,2 7,0400
F2 5,4 5,1 5,3 6,0 10,1650
F3 4,2 4,0 4,2 4,0 8,6100
F4 5,1 5,4 5,2 5,1 7,7250

93 58 ЩУЧКИНА Мария 08 3 Самарская обл.-2, Самара 33,4650 47,1338
F1 4,5 4,0 4,5 4,5 7,2000
F2 5,7 5,1 4,7 6,2 10,2600
F3 4,5 4,4 4,6 4,9 9,5550
F4 4,4 4,3 4,3 4,3 6,4500

94 93 ЗАМЯТИНА Анастасия 07 1юн Самарская обл.-3, Самара 33,4500 47,1127
F1 4,6 4,0 4,4 4,5 7,1200
F2 4,7 4,9 4,8 5,5 9,2150
F3 5,0 5,0 4,8 4,2 10,2900
F4 4,6 4,5 4,2 4,6 6,8250

95 5 БОРДУКОВА Елизавета 07 1юн Ярославская обл.-1, Ярославль 33,2950 46,8944
F1 5,2 5,2 5,2 5,3 8,3200
F2 4,6 4,9 4,5 4,7 8,8350
F3 4,2 4,2 4,6 4,9 9,2400
F4 4,7 4,5 4,6 4,6 6,9000
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96 60 ШАГИНА Дарья 08 3 Республика Марий Эл, Йошкар-Ола 33,2350 46,8099
F1 5,0 5,8 5,0 4,8 8,0000
F2 5,7 5,3 5,5 6,2 10,6400
F3 3,4 3,5 3,4 3,8 7,2450
F4 4,9 4,7 5,4 4,9 7,3500

97 31 БАРСУКОВА Мира 07 3 Республика Удмуртия, Ижевск 33,0000 46,4789
F1 4,4 4,6 4,8 4,3 7,2000
F2 6,0 6,0 6,1 5,2 11,4000
F3 4,0 4,0 3,8 4,0 8,4000
F4 4,1 4,0 4,0 4,0 6,0000

98 112 МОТЧАНАЯ Вера 07 1юн Свердловская обл.-2, Екатеринбург 32,7600 46,1408
F1 5,1 5,0 5,2 5,3 8,2400
F2 5,4 5,1 5,1 5,3 9,8800
F3 4,4 3,8 3,0 3,5 7,6650
F4 4,7 4,6 4,4 4,9 6,9750

99 65 ФОМИНЫХ Анастасия 08 3 Самарская обл.-2, Самара 32,5450 45,8380
F1 4,5 4,3 4,5 5,1 7,2000
F2 5,0 4,8 4,7 4,5 9,0250
F3 4,4 4,2 4,5 4,8 9,3450
F4 4,7 4,6 4,7 4,5 6,9750

100 108 КУРИЛОВА Анна 07 б/р Нижегородская обл.-2, Н. Новгород 32,3850 45,6127
F1 4,8 4,8 4,6 5,0 7,6800
F2 4,6 4,8 4,4 3,3 8,5500
F3 4,3 4,5 4,3 4,1 9,0300
F4 4,7 4,2 4,8 4,8 7,1250

101 9 СТРОГАНОВА Дарья 09 1юн Свердловская обл.-2, Екатеринбург 32,2350 45,4014
F1 4,9 4,8 5,4 5,2 8,0800
F2 5,4 5,0 5,3 5,3 10,0700
F3 4,4 3,3 3,4 3,3 7,0350
F4 4,8 4,7 4,5 4,7 7,0500

102 68 ЦВЕТКОВА Юлия 09 2юн Московская обл., Чехов 32,1400 45,2676
F1 4,7 4,0 4,2 4,8 7,1200
F2 4,8 4,6 4,8 4,9 9,1200
F3 4,0 4,4 4,9 4,6 9,4500
F4 4,3 4,2 4,6 4,3 6,4500

103 10 ОСИПОВА Милана 07 3 Республика Удмуртия, Ижевск 32,0200 45,0986
F1 5,4 5,4 5,2 5,4 8,6400
F2 3,2 3,0 3,3 2,6 5,8900
F3 5,4 4,6 5,3 5,0 10,8150
F4 4,6 4,5 4,3 4,4 6,6750

104 34 ВОЛОКИТИНА Полина 08 1юн Ярославская обл.-1, Ярославль 31,9150 44,9507
F1 4,2 4,2 4,9 4,4 6,8800
F2 4,8 5,4 4,8 5,1 9,4050
F3 4,4 4,4 4,7 4,8 9,5550
F4 4,0 4,2 4,1 4,0 6,0750

105 88 МОТЧАНАЯ Надежда 09 1юн Свердловская обл.-2, Екатеринбург 30,8750 43,4859
F1 5,0 5,0 5,0 4,9 8,0000
F2 3,4 3,5 3,4 4,1 6,5550
F3 4,2 4,2 4,4 4,0 8,8200
F4 5,0 5,0 5,0 5,0 7,5000
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106 56 РЫЖКИНА Мария 08 1юн Ярославская обл.-1, Ярославль 30,5650 43,0493
F1 4,0 4,0 4,4 3,8 6,4000
F2 4,0 4,1 4,3 3,0 7,6950
F3 4,7 4,2 4,4 4,5 9,3450
F4 4,7 4,8 4,9 4,5 7,1250

107 26 СТРОГАНОВА Мария 09 1юн Свердловская обл.-2, Екатеринбург 29,9350 42,1620
F1 4,8 4,7 5,3 5,2 8,0000
F2 4,7 4,2 4,0 4,0 7,7900
F3 3,5 3,4 3,7 3,0 7,2450
F4 4,6 4,6 4,5 4,6 6,9000

108 62 МУХАМЕТШИНА Адина 09 1юн Республика Удмуртия, Ижевск 28,7050 40,4296
F1 4,0 4,0 4,0 3,8 6,4000
F2 3,3 3,0 3,3 3,0 5,9850
F3 5,0 4,3 4,6 4,8 9,8700
F4 4,5 4,6 4,1 4,0 6,4500

109 106 ПРОКОФЬЕВА Яна 07 3 Московская обл., Чехов 25,3500 35,7042
F1 4,3 4,0 4,6 5,0 7,1200
F2 2,0 1,0 3,0 2,0 3,8000
F3 3,6 3,6 4,0 4,3 7,9800
F4 4,3 4,3 4,0 4,3 6,4500

110 52 КОШЕВСКАЯ Елизавета 08 б/р Нижегородская обл.-2, Н. Новгород 25,2900 35,6197
F1 4,5 4,5 4,6 3,9 7,2000
F2 3,7 3,5 3,5 3,8 6,8400
F3 2,5 2,3 2,5 2,5 5,2500
F4 4,0 4,0 4,0 4,0 6,0000

111 43 ОРЛОВА Александра 07 3 Республика Марий Эл, Йошкар-Ола 23,3800 32,9296
F1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F2 5,7 5,6 5,4 6,0 10,7350
F3 2,4 2,6 2,4 2,5 5,1450
F4 5,0 4,7 5,0 5,0 7,5000
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СОЛО SOLO
ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ TOTAL RESULT 15:15 09.05.2018

Рефери Капустина Лариса Екатеринбург
Ассистент рефери Белоглазова Юлия Наб. Челны
Наблюдатель Иванова Елена Ростов-на-Дону
Главный секретарь Куцева Ангелина Самара

ОБ.ПР. ПРЗВ. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100% 200%

1 Республика Татарстан-1, Наб. Челны 70,2958 78,3333 148,6291
САИТЗЯНОВА Мадина 06 1

2 Санкт-Петербург 67,0493 79,1667 146,2160
РУМЯНЦЕВА Алина 07 1

3 Республика Татарстан-1, Наб. Челны 67,6901 78,3333 146,0234
ТИХОНОВА София 06 1

4 Ростовская обл.-1, Ростов-на-Дону 66,1620 78,9333 145,0953
МУАСУЭС Басима 06 кмс

5 Свердловская обл.-1 67,6338 77,3333 144,9671
ПОТЕМКИНА Ксения 06 1

6 Ростовская обл.-1, Ростов-на-Дону 65,6549 78,6667 144,3216
БЕЛЯКОВА Вероника 06 кмс

7 Пермский край, Пермь 64,8310 77,6333 142,4643
ШИЛОВСКАЯ Дарья 06 1

8 Свердловская обл.-1 63,3662 77,8333 141,1995
КУЗНЕЦОВА Ирина 07 1

9 Самарская обл.-1, Самара 65,5000 74,6000 140,1000
ПИШКОВА Алина 06 1

10 Самарская обл.-1, Самара 62,7535 73,5333 136,2868
ОРЕХОВА Виктория 07 1

11 Республика Татарстан-2, Казань 59,9296 71,6000 131,5296
РЯБЦЕВА Анастасия 08 2

12 Ярославская обл.-1, Ярославль 58,5282 72,8667 131,3949
ИВАНОВА Полина 07 2

13 Нижегородская обл.-1, Н. Новгород 57,9648 72,5667 130,5315
ЛЮЛИНА Анна 06 2

14 Нижегородская обл.-2, Н. Новгород 58,2535 70,4333 128,6868
ЯСТРЕМСКАЯ Анастасия 06 3

15 Республика Удмуртия, Ижевск 54,5000 72,6667 127,1667
УСМАНОВА Азалина 06 2

16 Нижегородская обл.-1, Н. Новгород 56,4718 70,5667 127,0385
ЖУРАВЛЕВА Татьяна 08 б/р
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XVIII МЕЖДУНАРОДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ
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ОБ.ПР. ПРЗВ. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100% 200%

17 Пермский край, Пермь 53,9789 67,1333 121,1122
ДОБРЯНСКИХ Аглая 06 3

18 Ярославская обл.-1, Ярославль 51,0775 68,3000 119,3775
ГРЯЗНОВА Софья 08 1юн

19 Свердловская обл.-2, Екатеринбург 53,5915 64,7667 118,3582
ГОРДЕЕВА Анастасия 08 1юн

20 Свердловская обл.-2, Екатеринбург 52,8451 65,4333 118,2784
БАЛИНА Алина 08 1юн

21 Самарская обл.-2, Самара 49,8310 67,3000 117,1310
ЕРМАКОВА Софья 08 3

22 Самарская обл.-2, Самара 49,2324 67,2333 116,4657
МАЛОФЕЕВА Юлия 08 3

23 Республика Марий Эл, Йошкар-Ола 51,1268 64,7000 115,8268
ГАНИЧЕВА Вера 07 3

24 Московская обл., Чехов 50,6338 63,6333 114,2671
РАДУЛ Софья 08 1юн

25 Ярославская обл.-2, Ярославль 48,8803 64,1667 113,0470
МАНЦЕВИЧ Александра 09 1юн

26 Самарская обл.-3, Самара 47,4296 64,6333 112,0629
КУЛАКОВА Диана 07 3

27 Самарская обл.-3, Самара 47,1127 64,0667 111,1794
ЗАМЯТИНА Анастасия 07 1юн

28 Республика Марий Эл, Йошкар-Ола 32,9296 62,9000 95,8296
ОРЛОВА Александра 07 3
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XVIII МЕЖДУНАРОДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ
ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ ""ПРИНЦЕССА ВОЛГИ""

спортсменки 2006 года рождения и моложе
07 мая - 10 мая 2018, г. Самара, Самарская область"       

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE
СОЛО SOLO
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS 15:15 09.05.2018

Рефери Капустина Лариса Екатеринбург
Ассистент рефери Белоглазова Юлия Наб. Челны
Наблюдатель Иванова Елена Ростов-на-Дону
Главный секретарь Куцева Ангелина Самара

ИСПОЛНЕНИЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ СЛОЖНОСТЬ
1 Дмитриева Наталья Ижевск 1 Рудковская Анастасия Санкт-Петербург1 Паскевич ГюльнараЯрославль
2 Чернышова АнгелинаСамара 2 Тамаева Екатерина Наб. Челны 2 Карнаухова КристинаКраснодар
3 Безмельникова ОльгаЕкатеринбург3 Низамова Лилия Ростов-на-Дону3 Абейдуллина Роза Самара
4 Глазко Ольга Ростов-на-Дону4 Охотина Людмила Йошкар-Ола4 Попова Анастасия Наб. Челны
5 Головко Татьяна Чехов 5 Ладошкина Светлана Нижний Новгород5 Михайленкова ОльгаСанкт-Петербург

Event S
E 30%
AI 40%
D 30%

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 5 Санкт-Петербург 79,1667
РУМЯНЦЕВА Алина 07 1

E 7,5 8,2 8,4 7,8 7,8 23,8000
AI 8,1 8,0 7,7 7,9 8,0 31,8667
D 7,8 7,6 7,9 7,9 7,8 23,5000

2 28 Ростовская обл.-1, Ростов-на-Дону 78,9333
МУАСУЭС Басима 06 кмс

E 7,6 8,4 8,4 8,0 8,0 24,4000
AI 7,7 8,0 7,9 8,0 7,9 31,7333
D 7,6 7,5 8,2 7,7 7,4 22,8000

3 30 Ростовская обл.-1, Ростов-на-Дону 78,6667
БЕЛЯКОВА Вероника 06 кмс

E 8,3 7,7 7,6 8,1 7,9 23,7000
AI 7,5 7,9 8,0 8,0 8,0 31,8667
D 7,6 7,9 8,3 7,6 7,6 23,1000

4 15 Республика Татарстан-1, Наб. Челны 78,3333
САИТЗЯНОВА Мадина 06 1

E 7,9 7,9 8,3 7,9 7,9 23,7000
AI 8,1 8,5 7,8 7,9 7,8 31,7333
D 7,7 7,5 7,6 8,3 7,6 22,9000

4 10 Республика Татарстан-1, Наб. Челны 78,3333
ТИХОНОВА София 06 1

E 8,1 8,4 7,9 7,7 7,7 23,7000
AI 7,6 8,4 7,6 6,9 8,3 31,3333
D 7,5 7,8 8,0 8,2 7,4 23,3000

6 2 Свердловская обл.-1 77,8333
КУЗНЕЦОВА Ирина 07 1

E 8,2 8,1 8,2 7,8 7,3 24,1000
AI 7,0 8,0 7,9 7,5 7,8 30,9333
D 7,9 7,4 7,8 7,6 7,3 22,8000

7 13 Пермский край, Пермь 77,6333
ШИЛОВСКАЯ Дарья 06 1

E 8,0 8,0 8,2 7,7 7,8 23,8000
AI 7,4 7,8 7,8 7,8 7,6 30,9333
D 7,3 7,7 8,0 7,7 7,5 22,9000
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пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

8 6 Свердловская обл.-1 77,3333
ПОТЕМКИНА Ксения 06 1

E 7,9 7,8 8,0 7,7 7,9 23,6000
AI 7,6 7,9 7,2 7,7 8,1 30,9333
D 7,4 7,2 8,1 7,8 7,6 22,8000

9 20 Самарская обл.-1, Самара 74,6000
ПИШКОВА Алина 06 1

E 7,5 7,6 7,9 7,5 7,6 22,7000
AI 7,5 7,4 7,4 7,4 7,4 29,6000
D 7,3 7,5 8,0 7,5 7,0 22,3000

10 25 Самарская обл.-1, Самара 73,5333
ОРЕХОВА Виктория 07 1

E 7,4 7,5 7,4 7,5 7,6 22,4000
AI 7,4 7,8 6,9 7,0 7,3 28,9333
D 7,1 7,3 7,7 7,6 7,3 22,2000

11 19 Ярославская обл.-1, Ярославль 72,8667
ИВАНОВА Полина 07 2

E 7,4 7,1 7,8 7,4 7,3 22,1000
AI 7,3 7,1 7,5 6,9 7,4 29,0667
D 7,3 7,2 7,5 7,2 6,9 21,7000

12 21 Республика Удмуртия, Ижевск 72,6667
УСМАНОВА Азалина 06 2

E 7,5 7,1 7,5 7,4 7,5 22,4000
AI 7,3 7,5 7,3 7,1 7,2 29,0667
D 7,2 7,0 7,0 7,3 6,6 21,2000

13 18 Нижегородская обл.-1, Н. Новгород 72,5667
ЛЮЛИНА Анна 06 2

E 7,6 7,3 7,8 7,6 7,2 22,5000
AI 7,2 6,9 7,1 6,9 6,9 27,8667
D 7,4 7,4 7,4 7,4 7,0 22,2000

14 27 Республика Татарстан-2, Казань 71,6000
РЯБЦЕВА Анастасия 08 2

E 7,2 7,0 7,2 7,3 7,4 21,7000
AI 6,9 7,3 7,2 7,2 7,2 28,8000
D 7,2 6,8 7,1 7,4 6,8 21,1000

15 29 Нижегородская обл.-1, Н. Новгород 70,5667
ЖУРАВЛЕВА Татьяна 08 б/р

E 7,3 6,7 7,3 7,1 7,3 21,7000
AI 7,2 7,4 7,1 6,3 6,6 27,8667
D 7,1 7,0 6,9 7,1 6,9 21,0000

16 9 Нижегородская обл.-2, Н. Новгород 70,4333
ЯСТРЕМСКАЯ Анастасия 06 3

E 7,3 6,7 7,2 7,3 7,0 21,5000
AI 7,2 7,0 7,3 6,5 6,9 28,1333
D 7,2 6,8 6,8 7,3 6,7 20,8000

в/к 16* Республика Башкортостан, Уфа 68,9667
ХИСАМЕТДИНОВА Алина 06 1юн

E 7,0 7,2 7,3 6,8 6,9 21,1000
AI 6,9 7,3 6,9 6,7 7,1 27,8667
D 7,0 6,4 7,3 6,6 6,3 20,0000

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Соло
, результаты (SS 2013-17) 20 / 35



XVIII МЕЖДУНАРОДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ
ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ ""ПРИНЦЕССА ВОЛГИ""

спортсменки 2006 года рождения и моложе
07 мая - 10 мая 2018, г. Самара, Самарская область"       

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

17 17 Ярославская обл.-1, Ярославль 68,3000
ГРЯЗНОВА Софья 08 1юн

E 7,3 6,5 7,6 7,2 6,3 21,0000
AI 6,7 6,7 6,6 6,7 6,7 26,8000
D 6,9 6,4 7,3 6,9 6,7 20,5000

в/к 4* Республика Башкортостан, Уфа 68,2667
САФОНОВА Ника 07 3

E 6,8 7,0 6,3 6,7 7,0 20,5000
AI 7,0 7,1 6,7 6,8 7,3 27,8667
D 6,8 6,2 6,8 6,5 6,6 19,9000

18 14 Самарская обл.-2, Самара 67,3000
ЕРМАКОВА Софья 08 3

E 6,6 6,2 7,4 6,9 6,7 20,2000
AI 7,1 6,9 6,5 6,6 6,9 27,2000
D 6,4 7,1 6,4 7,1 6,4 19,9000

19 7 Самарская обл.-2, Самара 67,2333
МАЛОФЕЕВА Юлия 08 3

E 6,9 6,6 6,8 7,0 6,7 20,4000
AI 6,9 6,7 6,3 6,7 6,8 26,9333
D 6,7 6,5 6,7 6,9 6,5 19,9000

20 26 Пермский край, Пермь 67,1333
ДОБРЯНСКИХ Аглая 06 3

E 7,0 6,9 6,6 6,8 6,7 20,4000
AI 6,3 6,7 6,7 6,5 6,7 26,5333
D 6,5 6,9 6,7 7,3 6,6 20,2000

21 23 Свердловская обл.-2, Екатеринбург 65,4333
БАЛИНА Алина 08 1юн

E 6,8 6,5 6,4 6,7 6,3 19,6000
AI 6,5 6,4 6,5 6,4 6,3 25,7333
D 6,7 6,9 6,7 6,7 6,7 20,1000

22 3 Свердловская обл.-2, Екатеринбург 64,7667
ГОРДЕЕВА Анастасия 08 1юн

E 6,8 6,8 6,3 6,8 6,8 20,4000
AI 5,9 6,5 6,2 6,5 6,1 25,0667
D 6,6 6,7 6,3 6,4 6,2 19,3000

23 12 Республика Марий Эл, Йошкар-Ола 64,7000
ГАНИЧЕВА Вера 07 3

E 6,7 6,3 6,4 6,7 6,3 19,4000
AI 6,7 6,3 6,4 7,0 6,4 26,0000
D 6,5 6,5 6,6 6,3 6,2 19,3000

24 11 Самарская обл.-3, Самара 64,6333
КУЛАКОВА Диана 07 3

E 6,8 6,6 6,0 6,5 6,5 19,6000
AI 6,3 6,4 6,3 6,4 6,2 25,3333
D 6,5 6,6 6,4 7,0 6,6 19,7000

25 22 Ярославская обл.-2, Ярославль 64,1667
МАНЦЕВИЧ Александра 09 1юн

E 6,6 6,1 6,1 6,9 6,4 19,1000
AI 6,6 6,7 6,2 6,2 6,3 25,4667
D 6,6 6,7 6,5 6,5 6,4 19,6000

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Соло
, результаты (SS 2013-17) 21 / 35



XVIII МЕЖДУНАРОДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ
ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ ""ПРИНЦЕССА ВОЛГИ""

спортсменки 2006 года рождения и моложе
07 мая - 10 мая 2018, г. Самара, Самарская область"       

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

26 1 Самарская обл.-3, Самара 64,0667
ЗАМЯТИНА Анастасия 07 1юн

E 6,5 6,3 6,4 6,6 6,6 19,5000
AI 6,0 7,0 6,1 6,4 6,3 25,0667
D 6,6 6,4 6,2 6,5 6,8 19,5000

27 24 Московская обл., Чехов 63,6333
РАДУЛ Софья 08 1юн

E 6,4 6,6 6,2 6,5 6,8 19,5000
AI 6,0 6,7 6,1 6,1 6,5 24,9333
D 6,6 6,3 6,1 6,4 6,5 19,2000

28 8 Республика Марий Эл, Йошкар-Ола 62,9000
ОРЛОВА Александра 07 3

E 6,4 6,1 6,2 6,7 6,1 18,7000
AI 6,0 6,3 6,0 6,5 6,3 24,8000
D 6,5 6,3 6,5 6,6 6,4 19,4000
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XVIII МЕЖДУНАРОДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ
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ДУЭТ DUET
ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ TOTAL RESULT 8:40 08.05.2018

Рефери Капустина Лариса Екатеринбург
Ассистент рефери Сахаровская Вера Нижний Новгород
Наблюдатель Иванова Елена Ростов-на-Дону
Главный секретарь Куцева Ангелина Самара

ОБ.ПР. ПРЗВ. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100% 200%

1 Ростовская обл.-1, Ростов-на-Дону 65,9085 78,7000 144,6085
БЕЛЯКОВА Вероника 06 кмс
МУАСУЭС Басима 06 кмс

2 Республика Татарстан-1, Наб. Челны 66,7606 76,5333 143,2939
САИТЗЯНОВА Мадина 06 1 РИЗВАНОВА Аделя 06 1 R
УТРОБИНА Мария 06 1

3 Свердловская обл.-1 64,3874 78,4000 142,7874
ГЛУХОВА Карина 07 1 ПОТЕМКИНА Ксения 6 1 R
КУЗНЕЦОВА Ирина 07 1

4 Свердловская обл.-1 64,5106 77,5333 142,0439
БРОННИКОВА Мария 06 1
ЛАВРЕНОВА Александра 06 1

5 Санкт-Петербург 65,0212 76,1333 141,1545
АЛМАЗОВА Эльвира 07 1 РУМЯНЦЕВА Алина 07 1 R
МОЖАЕВА Анжелика 08 1

6 Республика Татарстан-1, Наб. Челны 65,7324 75,2333 140,9657
БУДУЛИЧ Милослава 07 1
ТАРЕЛОВА Александра 07 1

7 Республика Татарстан-2, Казань 63,3592 74,6333 137,9925
ГУБАШЕВА Дина 07 1
ЗАЙЦЕВА Ксения 07 1

8 Самарская обл.-1, Самара 62,2958 75,5667 137,8625
БАШКАТОВА Мария 08 1 АФАНАСЬЕВА Елизавета 08 2 R
КАЗАКОВА Мария 06 1

9 Республика Татарстан-2, Казань 63,1268 74,5000 137,6268
САБИРОВА Яна 08 1 БЕЛОГЛАЗОВА Амалия 09 2 R
ШАМСУТДИНОВА Карина 07 1

10 Нижегородская обл.-1, Н. Новгород 57,7606 72,3667 130,1273
МАРЫЧЕВ Тимофей 07 б/р
НИЗГОДЯЕВА Анастасия 06 2

11 Республика Удмуртия, Ижевск 59,9895 68,8000 128,7895
ТРОШИНА Виолетта 06 2
ШАМРИНА Екатерина 07 2

12 Нижегородская обл.-1, Н. Новгород 56,5458 71,8000 128,3458
ГРИШИНА Дарья 08 2 ГУЛЯЩЕВА Весна 07 2 R
ЕРШОВА Дарья 09 2

13 Ярославская обл.-1, Ярославль 56,9684 71,0333 128,0017
ИВАНОВА Полина 07 2
ОБОДКОВА Арина 06 2

14 Ярославская обл.-1, Ярославль 57,5458 68,7333 126,2791
ГОТОВЦЕВА Елизавета 07 1юн
ЖУЛИНА Елена 08 1юн
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ОБ.ПР. ПРЗВ. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100% 200%
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ОБ.ПР. ПРЗВ. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100% 200%

15 Самарская обл.-2, Самара 48,9261 70,4333 119,3594
ЛЯДОВА Алина 08 3 ТЕРЁХИНА Ольга 08 1юн R
МАЛОФЕЕВА Юлия 08 3

16 Республика Удмуртия, Ижевск 49,1972 68,5000 117,6972
МАЛЫГИНА Екатерина 06 2
НИКУЛИЧЕВА Анна 06 3

17 Республика Марий Эл, Йошкар-Ола 52,2078 64,1333 116,3411
АНДРУШКЕВИЧ Дарья 09 1юн
ГЕРАСИМОВА Анастасия 07 3

18 Московская обл., Чехов 48,6585 64,7667 113,4252
ВИНАКОВА Алина 06 3
МОРКОВКИНА Наталия 06 3

19 Республика Марий Эл, Йошкар-Ола 48,9684 61,7000 110,6684
ГАНИЧЕВА Вера 07 3
ШАГИНА Дарья 08 3

20 Свердловская обл.-2, Екатеринбург 43,7817 64,3000 108,0817
СТРОГАНОВА Дарья 09 1юн
СТРОГАНОВА Мария 09 1юн

21 Московская обл., Чехов 40,4859 61,6667 102,1526
ПРОКОФЬЕВА Яна 07 3
ЦВЕТКОВА Юлия 09 2юн
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ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE
ДУЭТ DUET
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS 8:40 08.05.2018

Рефери Капустина Лариса Екатеринбург
Ассистент рефери Сахаровская Вера Нижний Новгород
Наблюдатель Иванова Елена Ростов-на-Дону
Главный секретарь Куцева Ангелина Самара

ИСПОЛНЕНИЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ СЛОЖНОСТЬ
1 Михайленкова Ольга Санкт-Петербург1 Безмельникова Ольга Екатеринбург1 Глазко Ольга Ростов-на-Дону
2 Дмитриева Наталья Ижевск 2 Рыбакова Алина Наб. Челны 2 Паскевич ГюльнараЯрославль
3 Карнаухова КристинаКраснодар 3 Низамова Лилия Ростов-на-Дону3 Рудковская АнастасияСанкт-Петербург
4 Осипова Лариса Самара 4 Головко Татьяна Чехов 4 Абейдуллина Роза Самара
5 Махоткина Оксана Казань 5 Охотина Людмила Йошкар-Ола5 Тарелова Наталья Нижний Новгород

Event D
E 30%
AI 40%
D 30%

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 13 Ростовская обл.-1, Ростов-на-Дону 78,7000
БЕЛЯКОВА Вероника 06 кмс
МУАСУЭС Басима 06 кмс

E 7,7 7,8 7,8 7,6 8,1 23,3000
AI 8,2 7,6 7,9 8,2 7,5 31,6000
D 8,0 7,7 7,8 8,0 8,1 23,8000

2 18 Свердловская обл.-1 78,4000
ГЛУХОВА Карина 07 1 ПОТЕМКИНА Ксения 6 1 R
КУЗНЕЦОВА Ирина 07 1

E 7,7 7,5 7,9 7,7 8,1 23,3000
AI 8,3 7,9 8,0 7,7 7,8 31,6000
D 7,9 7,8 7,9 7,6 7,8 23,5000

3 11 Свердловская обл.-1 77,5333
БРОННИКОВА Мария 06 1
ЛАВРЕНОВА Александра 06 1

E 7,7 7,6 7,6 7,6 8,0 22,9000
AI 8,1 7,7 7,8 7,7 7,7 30,9333
D 7,9 8,2 7,9 7,9 7,9 23,7000

4 5 Республика Татарстан-1, Наб. Челны 76,5333
САИТЗЯНОВА Мадина 06 1 РИЗВАНОВА Аделя 06 1 R
УТРОБИНА Мария 06 1

E 7,5 7,4 7,2 7,4 8,0 22,3000
AI 7,8 8,0 7,3 7,8 7,1 30,5333
D 7,8 7,5 8,1 7,8 8,2 23,7000

5 4 Санкт-Петербург 76,1333
АЛМАЗОВА Эльвира 07 1 РУМЯНЦЕВА Алина 07 1 R
МОЖАЕВА Анжелика 08 1

E 7,6 7,1 7,5 7,7 7,6 22,7000
AI 8,0 7,8 7,6 7,5 7,2 30,5333
D 7,7 7,2 8,2 7,4 7,8 22,9000

6 15 Самарская обл.-1, Самара 75,5667
БАШКАТОВА Мария 08 1 АФАНАСЬЕВА Елизавета 08 2 R
КАЗАКОВА Мария 06 1

E 7,3 7,4 7,5 7,6 7,7 22,5000
AI 7,9 6,8 7,5 7,6 7,6 30,2667
D 7,7 7,6 7,3 8,1 7,5 22,8000

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Дуэт
, результаты (SS 2013-17) 26 / 35



XVIII МЕЖДУНАРОДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ
ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ ""ПРИНЦЕССА ВОЛГИ""

спортсменки 2006 года рождения и моложе
07 мая - 10 мая 2018, г. Самара, Самарская область"       

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

7 22 Республика Татарстан-1, Наб. Челны 75,2333
БУДУЛИЧ Милослава 07 1
ТАРЕЛОВА Александра 07 1

E 7,2 7,6 7,6 7,4 7,6 22,6000
AI 7,4 7,3 7,5 7,4 7,5 29,7333
D 7,7 7,7 7,3 7,5 8,2 22,9000

8 17 Республика Татарстан-2, Казань 74,6333
ГУБАШЕВА Дина 07 1
ЗАЙЦЕВА Ксения 07 1

E 7,4 7,6 7,4 7,0 8,0 22,4000
AI 7,5 7,3 7,2 7,5 7,5 29,7333
D 7,6 7,5 7,5 6,6 7,5 22,5000

9 12 Республика Татарстан-2, Казань 74,5000
САБИРОВА Яна 08 1 БЕЛОГЛАЗОВА Амалия 09 2 R
ШАМСУТДИНОВА Карина 07 1

E 7,6 7,3 7,4 7,2 7,9 22,3000
AI 7,7 7,2 7,0 7,3 7,4 29,2000
D 7,7 7,8 7,6 7,7 7,2 23,0000

10 21 Нижегородская обл.-1, Н. Новгород 72,3667
МАРЫЧЕВ Тимофей 07 б/р
НИЗГОДЯЕВА Анастасия 06 2

E 6,8 7,3 7,1 7,0 7,4 21,4000
AI 7,3 7,3 7,2 7,7 7,0 29,0667
D 7,4 7,2 7,2 7,3 7,6 21,9000

11 19 Нижегородская обл.-1, Н. Новгород 71,8000
ГРИШИНА Дарья 08 2 ГУЛЯЩЕВА Весна 07 2 R
ЕРШОВА Дарья 09 2

E 6,9 6,8 7,3 7,1 7,4 21,3000
AI 7,4 6,3 7,1 7,3 7,2 28,8000
D 7,4 7,4 7,2 7,1 6,7 21,7000

12 10 Ярославская обл.-1, Ярославль 71,0333
ИВАНОВА Полина 07 2
ОБОДКОВА Арина 06 2

E 7,0 6,9 7,0 6,9 7,3 20,9000
AI 7,4 6,9 6,5 7,2 7,0 28,1333
D 7,2 7,6 7,6 7,2 7,0 22,0000

13 8 Самарская обл.-2, Самара 70,4333
ЛЯДОВА Алина 08 3 ТЕРЁХИНА Ольга 08 1юн R
МАЛОФЕЕВА Юлия 08 3

E 6,9 7,3 7,1 7,2 7,1 21,4000
AI 7,6 6,7 6,7 7,1 7,0 27,7333
D 7,1 7,2 7,3 7,0 6,6 21,3000

14 2 Республика Удмуртия, Ижевск 68,8000
ТРОШИНА Виолетта 06 2
ШАМРИНА Екатерина 07 2

E 6,8 7,3 6,5 6,8 7,0 20,6000
AI 7,0 6,5 6,6 7,0 6,8 27,2000
D 7,2 6,7 7,0 6,8 7,4 21,0000

15 6 Ярославская обл.-1, Ярославль 68,7333
ГОТОВЦЕВА Елизавета 07 1юн
ЖУЛИНА Елена 08 1юн

E 7,3 7,0 6,8 6,3 6,8 20,6000
AI 6,9 6,4 6,3 6,6 6,9 26,5333
D 7,3 7,4 7,1 6,7 7,2 21,6000
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пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

16 7 Республика Удмуртия, Ижевск 68,5000
МАЛЫГИНА Екатерина 06 2
НИКУЛИЧЕВА Анна 06 3

E 6,7 7,2 6,7 6,9 6,7 20,3000
AI 6,8 7,1 6,6 6,7 6,6 26,8000
D 6,8 7,4 7,2 6,9 7,3 21,4000

17 14 Московская обл., Чехов 64,7667
ВИНАКОВА Алина 06 3
МОРКОВКИНА Наталия 06 3

E 6,5 6,4 6,4 6,8 6,7 19,6000
AI 6,4 7,0 6,3 6,7 6,3 25,8667
D 6,7 6,3 6,3 6,3 6,7 19,3000

18 3 Свердловская обл.-2, Екатеринбург 64,3000
СТРОГАНОВА Дарья 09 1юн
СТРОГАНОВА Мария 09 1юн

E 6,6 6,4 6,4 6,4 6,3 19,2000
AI 6,6 6,2 6,2 6,2 6,5 25,2000
D 6,9 6,5 6,5 6,4 7,1 19,9000

19 20 Республика Марий Эл, Йошкар-Ола 64,1333
АНДРУШКЕВИЧ Дарья 09 1юн
ГЕРАСИМОВА Анастасия 07 3

E 6,4 6,4 6,3 6,3 6,0 19,0000
AI 6,7 6,2 6,4 6,2 7,1 25,7333
D 6,4 6,7 6,3 7,3 6,2 19,4000

20 16 Республика Марий Эл, Йошкар-Ола -1,0 61,7000
ГАНИЧЕВА Вера 07 3
ШАГИНА Дарья 08 3

E 6,2 6,2 6,2 6,3 6,1 18,6000
AI 6,1 6,0 6,1 6,8 6,7 25,2000
D 6,3 6,2 6,4 6,2 6,4 18,9000

21 1 Московская обл., Чехов 61,6667
ПРОКОФЬЕВА Яна 07 3
ЦВЕТКОВА Юлия 09 2юн

E 6,5 6,2 6,0 6,2 5,9 18,4000
AI 6,2 6,1 6,4 6,1 6,2 24,6667
D 6,3 6,2 6,2 6,0 6,2 18,6000
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ГРУППА TEAM
ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ TOTAL RESULT 13:50 08.05.2018

Рефери Капустина Лариса Екатеринбург
Ассистент рефери Рыбакова Алина Наб. Челны
Наблюдатель Иванова Елена Ростов-на-Дону
Главный секретарь Куцева Ангелина Самара

ОБ.ПР. ПРЗВ. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100% 200%

1 Санкт-Петербург 65,6109 80,4667 146,0776
АЛМАЗОВА Эльвира 07 1 БОЧКАРЬ Елизавета 07 1 R
БАРАБАНОВА Ульяна 07 1 ГЕЛОШВИЛИ Дарья 07 1 R
ДВОЕГЛАЗОВА Анастасия 07 1 СВЕТЛОВА Вероника 07 1 R
МОЖАЕВА Анжелика 08 1 СЕМЕНИХИНА Ульяна 07 1 R
ОНИПЧЕНКО Анисия 07 1
ПЕТРОВА Александра 07 1
РУМЯНЦЕВА Алина 07 1
ЯКОВЛЕВА Екатерина 07 1

2 Республика Татарстан-1, Наб. Челны 65,6215 80,0667 145,6882
БУДУЛИЧ Милослава 07 1 ВЛАЗНЕВА Валерия 07 1 R
МУХЛИСОВА Гузель 06 1 САЙФУТДИНОВА Арина 07 1 R
РИЗВАНОВА Аделя 06 1 СОЛОВЬЕВА Анастасия 07 1 R
САИТЗЯНОВА Мадина 06 1 ЯЛАЛОВА Самира 07 1 R
ТАРЕЛОВА Александра 07 1
ТИХОНОВА София 06 1
УТРОБИНА Мария 06 1
ЮЛДАШЕВА Эльза 06 1

3 Самарская обл.-1, Самара 61,6532 78,5000 140,1532
АФАНАСЬЕВА Елизавета 08 2
БАШКАТОВА Мария 08 1
БЕЗЛОБОВА Наталья 06 1
БЕЛЯЕВА Диана 06 2
КАЗАКОВА Мария 06 1
ОРЕХОВА Виктория 07 1
ПИШКОВА Алина 06 1
ЯКУНИНА Анастасия 07 1

4 Республика Удмуртия, Ижевск 53,6523 73,7667 127,4190
БАРСУКОВА Мира 07 3 КУЛАКОВА Анна 08 1юн R
КАСИМОВА Камилла 07 2 МУХАМЕТШИНА Адина 09 1юн R
КОМКОВА Арина 06 3 ОСИПОВА Милана 07 3 R
МАЛЫГИНА Екатерина 06 2 САДАКОВА Валерия 06 1юн R
НИКУЛИЧЕВА Анна 06 3
ТРОШИНА Виолетта 06 2
УСМАНОВА Азалина 06 2
ШАМРИНА Екатерина 07 2

5 Свердловская обл.-2, Екатеринбург 48,9736 66,3000 115,2736
БАЛИНА Алина 08 1юн МОТЧАНАЯ Надежда 09 1юн R
ГОРДЕЕВА Анастасия 08 1юн
КОЛТЫШЕВА София 07 1юн
МИШАНИХИНА Виктория 08 1юн
МОТЧАНАЯ Вера 07 1юн
СТРОГАНОВА Дарья 09 1юн
СТРОГАНОВА Мария 09 1юн
ФОМИНА Валерия 08 1юн
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07 мая - 10 мая 2018, г. Самара, Самарская область"       

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE
ГРУППА TEAM
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS 13:50 08.05.2018

Рефери Капустина Лариса Екатеринбург
Ассистент рефери Рыбакова Алина Наб. Челны
Наблюдатель Иванова Елена Ростов-на-Дону
Главный секретарь Куцева Ангелина Самара

ИСПОЛНЕНИЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ СЛОЖНОСТЬ
1 Попова Анастасия Наб. Челны 1 Осипова Лариса Самара 1 Низамова Лилия Ростов-на-Дону
2 Рудковская АнастасияСанкт-Петербург2 Карнаухова Кристина Краснодар 2 Дмитриева НатальяИжевск
3 Тарелова Наталья Нижний Новгород3 Михайленкова Ольга Санкт-Петербург3 Тамаева ЕкатеринаНаб. Челны
4 Паскевич Гюльнара Ярославль 4 Глазко Ольга Ростов-на-Дону4 Безмельникова ОльгаЕкатеринбург
5 Ладошкина СветланаНижний Новгород5 Шарафиева Лейсян Ижевск 5 Абейдуллина Роза Самара

Event T
E 30%
AI 40%
D 30%

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 4 Санкт-Петербург 80,4667
АЛМАЗОВА Эльвира 07 1 БОЧКАРЬ Елизавета 07 1 R
БАРАБАНОВА Ульяна 07 1 ГЕЛОШВИЛИ Дарья 07 1 R
ДВОЕГЛАЗОВА Анастасия 07 1 СВЕТЛОВА Вероника 07 1 R
МОЖАЕВА Анжелика 08 1 СЕМЕНИХИНА Ульяна 07 1 R
ОНИПЧЕНКО Анисия 07 1
ПЕТРОВА Александра 07 1
РУМЯНЦЕВА Алина 07 1
ЯКОВЛЕВА Екатерина 07 1

E 8,0 8,1 8,0 8,2 8,2 24,3000
AI 7,9 7,9 8,4 8,1 8,2 32,2667
D 7,9 8,0 8,0 8,2 7,8 23,9000

2 5 Республика Татарстан-1, Наб. Челны 80,0667
БУДУЛИЧ Милослава 07 1 ВЛАЗНЕВА Валерия 07 1 R
МУХЛИСОВА Гузель 06 1 САЙФУТДИНОВА Арина 07 1 R
РИЗВАНОВА Аделя 06 1 СОЛОВЬЕВА Анастасия 07 1 R
САИТЗЯНОВА Мадина 06 1 ЯЛАЛОВА Самира 07 1 R
ТАРЕЛОВА Александра 07 1
ТИХОНОВА София 06 1
УТРОБИНА Мария 06 1
ЮЛДАШЕВА Эльза 06 1

E 8,3 7,7 8,2 7,9 8,4 24,4000
AI 8,0 7,6 7,9 8,0 8,0 31,8667
D 7,8 7,8 8,3 8,1 7,9 23,8000

3 1 Самарская обл.-1, Самара 78,5000
АФАНАСЬЕВА Елизавета 08 2
БАШКАТОВА Мария 08 1
БЕЗЛОБОВА Наталья 06 1
БЕЛЯЕВА Диана 06 2
КАЗАКОВА Мария 06 1
ОРЕХОВА Виктория 07 1
ПИШКОВА Алина 06 1
ЯКУНИНА Анастасия 07 1

E 7,8 7,7 7,9 7,8 7,7 23,3000
AI 8,1 7,3 7,8 8,0 7,9 31,6000
D 7,7 7,6 7,9 8,0 8,0 23,6000
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пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

4 2 Республика Удмуртия, Ижевск 73,7667
БАРСУКОВА Мира 07 3 КУЛАКОВА Анна 08 1юн R
КАСИМОВА Камилла 07 2 МУХАМЕТШИНА Адина 09 1юн R
КОМКОВА Арина 06 3 ОСИПОВА Милана 07 3 R
МАЛЫГИНА Екатерина 06 2 САДАКОВА Валерия 06 1юн R
НИКУЛИЧЕВА Анна 06 3
ТРОШИНА Виолетта 06 2
УСМАНОВА Азалина 06 2
ШАМРИНА Екатерина 07 2

E 7,5 6,8 7,7 7,2 7,4 22,1000
AI 7,7 6,9 7,2 7,5 7,8 29,8667
D 7,1 7,4 7,3 7,6 7,1 21,8000

5 3 Свердловская обл.-2, Екатеринбург 66,3000
БАЛИНА Алина 08 1юн МОТЧАНАЯ Надежда 09 1юн R
ГОРДЕЕВА Анастасия 08 1юн
КОЛТЫШЕВА София 07 1юн
МИШАНИХИНА Виктория 08 1юн
МОТЧАНАЯ Вера 07 1юн
СТРОГАНОВА Дарья 09 1юн
СТРОГАНОВА Мария 09 1юн
ФОМИНА Валерия 08 1юн

E 6,8 6,5 6,9 6,2 7,1 20,2000
AI 6,8 6,2 6,7 6,5 6,6 26,4000
D 6,6 7,2 6,6 6,5 6,2 19,7000
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ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE
КОМБИНИРОВАННАЯ COMBINATION
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS 10:20 10.05.2018

Рефери Капустина Лариса Екатеринбург
Ассистент рефери Попова Анастасия Наб. Челны
Наблюдатель Иванова Елена Ростов-на-Дону
Главный секретарь Куцева Ангелина Самара

ПРЗВ. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100%

1 Республика Татарстан-1, Наб. Челны 81,7500 81,7500
БУДУЛИЧ Милослава 07 1 СОЛОВЬЕВА Анастасия 07 1 R
ВЛАЗНЕВА Валерия 07 1 ЯЛАЛОВА Самира 07 1 R
МУХЛИСОВА Гузель 06 1
РИЗВАНОВА Аделя 06 1
САИТЗЯНОВА Мадина 06 1
САЙФУТДИНОВА Арина 07 1
ТАРЕЛОВА Александра 07 1
ТИХОНОВА София 06 1
УТРОБИНА Мария 06 1
ЮЛДАШЕВА Эльза 06 1

2 Санкт-Петербург 80,9000 80,9000
АЛМАЗОВА Эльвира 07 1 ДВОЕГЛАЗОВА Анастасия 07 1 R
БАРАБАНОВА Ульяна 07 1 МОЖАЕВА Анжелика 08 1 R
БОЧКАРЬ Елизавета 07 1
ГЕЛОШВИЛИ Дарья 07 1
ОНИПЧЕНКО Анисия 07 1
ПЕТРОВА Александра 07 1
РУМЯНЦЕВА Алина 07 1
СВЕТЛОВА Вероника 07 1
СЕМЕНИХИНА Ульяна 07 1
ЯКОВЛЕВА Екатерина 07 1

3 Самарская обл.-1, Самара 78,8500 78,8500
АФАНАСЬЕВА Елизавета 08 2
БАШКАТОВА Мария 08 1
БЕЗЛОБОВА Наталья 06 1
БЕЛЯЕВА Диана 06 2
КАЗАКОВА Мария 06 1
ОРЕХОВА Виктория 07 1
ПИШКОВА Алина 06 1
ЯКУНИНА Анастасия 07 1

4 Республика Удмуртия, Ижевск 74,8000 74,8000
БАРСУКОВА Мира 07 3 КУЛАКОВА Анна 08 1юн R
КАСИМОВА Камилла 07 2 МУХАМЕТШИНА Адина 09 1юн R
КОМКОВА Арина 06 3
МАЛЫГИНА Екатерина 06 2
НИКУЛИЧЕВА Анна 06 3
ОСИПОВА Милана 07 3
САДАКОВА Валерия 06 1юн
ТРОШИНА Виолетта 06 2
УСМАНОВА Азалина 06 2
ШАМРИНА Екатерина 07 2
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ПРЗВ. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100%

5 Ярославская обл.-1, Ярославль 72,2500 72,2500
БОРДУКОВА Елизавета 07 1юн
ВОЛОКИТИНА Полина 08 1юн
ГОРШКОВА Александра 07 1юн
ГОТОВЦЕВА Елизавета 07 1юн
ГРЯЗНОВА Софья 08 1юн
ЖЕЛЕЗЦОВА Дарья 07 1юн
ЖУЛИНА Елена 08 1юн
ЗМАЖЕНКО Таисия 07 1юн
МИХЕЕВА Ольга 07 1юн
ОРЛОВА Елизавета 07 1юн
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спортсменки 2006 года рождения и моложе
07 мая - 10 мая 2018, г. Самара, Самарская область"       

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE
КОМБИНИРОВАННАЯ COMBINATION
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS 10:20 10.05.2018

Рефери Капустина Лариса Екатеринбург
Ассистент рефери Попова Анастасия Наб. Челны
Наблюдатель Иванова Елена Ростов-на-Дону
Главный секретарь Куцева Ангелина Самара

ИСПОЛНЕНИЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ СЛОЖНОСТЬ
1 Осипова Лариса Самара 1 Рыбакова Алина Наб. Челны 1 Михайленкова ОльгаСанкт-Петербург
2 Ладошкина СветланаНижний Новгород2 Шарафиева Лейсян Ижевск 2 Карнаухова КристинаКраснодар
3 Тамаева Екатерина Наб. Челны 3 Абейдуллина Роза Самара 3 Паскевич ГюльнараЯрославль
4 Рудковская АнастасияСанкт-Петербург4 Безмельникова Ольга Екатеринбург4 Дмитриева НатальяИжевск

Event C
E 30%
AI 40%
D 30%

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 5 Республика Татарстан-1, Наб. Челны 81,7500
БУДУЛИЧ Милослава 07 1 СОЛОВЬЕВА Анастасия 07 1 R
ВЛАЗНЕВА Валерия 07 1 ЯЛАЛОВА Самира 07 1 R
МУХЛИСОВА Гузель 06 1
РИЗВАНОВА Аделя 06 1
САИТЗЯНОВА Мадина 06 1
САЙФУТДИНОВА Арина 07 1
ТАРЕЛОВА Александра 07 1
ТИХОНОВА София 06 1
УТРОБИНА Мария 06 1
ЮЛДАШЕВА Эльза 06 1

E 8,0 8,3 8,4 7,9 24,4500
AI 8,4 8,6 8,4 7,8 33,6000
D 7,9 7,9 8,4 7,8 23,7000

2 2 Санкт-Петербург 80,9000
АЛМАЗОВА Эльвира 07 1 ДВОЕГЛАЗОВА Анастасия 07 1 R
БАРАБАНОВА Ульяна 07 1 МОЖАЕВА Анжелика 08 1 R
БОЧКАРЬ Елизавета 07 1
ГЕЛОШВИЛИ Дарья 07 1
ОНИПЧЕНКО Анисия 07 1
ПЕТРОВА Александра 07 1
РУМЯНЦЕВА Алина 07 1
СВЕТЛОВА Вероника 07 1
СЕМЕНИХИНА Ульяна 07 1
ЯКОВЛЕВА Екатерина 07 1

E 8,2 8,0 8,0 8,2 24,3000
AI 8,1 8,4 8,1 8,2 32,6000
D 8,2 7,6 8,3 7,8 24,0000

3 4 Самарская обл.-1, Самара 78,8500
АФАНАСЬЕВА Елизавета 08 2
БАШКАТОВА Мария 08 1
БЕЗЛОБОВА Наталья 06 1
БЕЛЯЕВА Диана 06 2
КАЗАКОВА Мария 06 1
ОРЕХОВА Виктория 07 1
ПИШКОВА Алина 06 1
ЯКУНИНА Анастасия 07 1

E 8,1 7,9 7,8 7,8 23,5500
AI 8,1 8,0 8,3 8,0 32,2000
D 7,7 7,7 7,9 7,5 23,1000
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пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

4 1 Республика Удмуртия, Ижевск 74,8000
БАРСУКОВА Мира 07 3 КУЛАКОВА Анна 08 1юн R
КАСИМОВА Камилла 07 2 МУХАМЕТШИНА Адина 09 1юн R
КОМКОВА Арина 06 3
МАЛЫГИНА Екатерина 06 2
НИКУЛИЧЕВА Анна 06 3
ОСИПОВА Милана 07 3
САДАКОВА Валерия 06 1юн
ТРОШИНА Виолетта 06 2
УСМАНОВА Азалина 06 2
ШАМРИНА Екатерина 07 2

E 6,9 7,9 7,3 7,3 21,9000
AI 8,0 7,8 7,7 7,4 31,0000
D 7,4 7,0 7,3 7,3 21,9000

5 3 Ярославская обл.-1, Ярославль 72,2500
БОРДУКОВА Елизавета 07 1юн
ВОЛОКИТИНА Полина 08 1юн
ГОРШКОВА Александра 07 1юн
ГОТОВЦЕВА Елизавета 07 1юн
ГРЯЗНОВА Софья 08 1юн
ЖЕЛЕЗЦОВА Дарья 07 1юн
ЖУЛИНА Елена 08 1юн
ЗМАЖЕНКО Таисия 07 1юн
МИХЕЕВА Ольга 07 1юн
ОРЛОВА Елизавета 07 1юн

E 6,7 7,4 7,1 7,0 21,1500
AI 7,5 7,4 7,5 7,1 29,8000
D 7,2 6,8 7,2 7,0 21,3000
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